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به سفير ايران در لبنام تعرض شده، 
بايد پاسخ قاطع به اسرائيل داد

نماينده مجلس :

صفحه  6

شوراي نگهبان لايحه حجاب 
را تاييد کرده؛ بايد ابلاغ شود

رئيس کميسيون  قضايی مجلس: 

هيچ نيروي سپاه در ماجراي 
پيجرها شهيد نشده است

سخنگوی سپاه  : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس :اکبری

عمل جراحی نادر و  بسيار پرخطر آبسه ساقه مغز با موفقيت انجام  شد  5صادرات قطعی مرز ماهيرود  ۵۷  ميليون دلار ا رزآوری  داشت 5 2برخورد با قاچاقچيان پياز زعفران

سرمقاله

خودمان را مثبت ببینیم 

در همه سال های پس از تأسیس استان خراسان جنوبی و سال های قبل از آن یعنی 
زمانی که ما را به عنوان قطبی در جنوب خراسان بزرگ می شناختند و حتی شاید خاطر 
شریفتان باشد که همان وقت ها یکی دو تا اداره کل هم مثلا به ما داده بودند - یکی 
از شاخصه های خیلی مهم و بارز ما وطن دوستی بود- که ما را به این دوست داشتن 
گاهی تشویق می کردند و گاهی ملامت و البته در بین ما رایج بود که دوست داشتن 
وطن از ایمان افراد است. به هرحال اگر جز این بود شاید امروز نه این همه مفاخر داشتیم 
و نه مشاهیر و نه استانی مستقل به نام خراسان جنوبی. نمی خواهم به داشته هایمان 
فخر بفروشیم یا شهرتی به چنگ بزنیم اما می خواهم بگویم همیشه دلمان برای توسعه 
استان تپیده است. البته امروز به ما می گویند شما بیرجندی ها غریبه پرست هستید، 
یعنی با خودتان نمی سازید و غریبه ها را بیشتر دوست دارید و آنها را بیشتر تحویل می 
گیرید و بیشتر حال و هوایشان را دارید. اکنون نمی خواهم قضاوتی درباره این جمله 
 داشته باشم، شاید درست و انشاا...  هم که غلط باشد  . اما لابه لای   ... ادامه در صفحه 2

*  مهدی آبادی

پسته خراسان جنوبی، از  باغ تا بازار

اتصال چهار توربین نیروگاه بادی 
دُرح به شبکه سراسری

توربین  چهار  گفت:  خراسان  تجدیدپذیر  انرژی های  شرکت  مدیرعامل 
نیروگاه بادی دُرح سربیشه با ظرفیت ۱۰ مگاوات به شبکه برق سراسری 
انرژی تولید شده  است.  متصل شد و تاکنون سه هزار مگاوات ساعت 
محمدعلی ضامن افزود: مرحله نخست نیروگاه بادی دُرح با چهار توربین 2/۵ 
مگاواتی و مساحت ۵2۰ هکتار اواخر مرداد امسال .... مشروح در صفحه 3

بهره برداران زرشک و  زعفران، 
چشم انتظار تصمیم  متولیان

دیر زمانی تا برداشت 2 محصول جهانی و مزیت دار خراسان جنوبی باقی 
نیست، به همین واسطه باید از قبل متولیان امر به هوش و گوش باشند 
تا با توجه  به کاهش 3۵ درصد برداشت زرشک در استان و همچنین 
فرارسیدن فصل برداشت زعفران بهره برداران این محصول خاص خراسان 
جنوبی متضرر نشوند. دیر زمانی نمانده تا ارکستر فصل ها بر سن پاییز برود 
و به اجرای ترانه های ریزش برگ ها بپردازد همزمان با آن  خطه طلاهای 
یاقوت های  لب های  گل  انداختن  با  نیز  جنوبی(  )خراسان  جهان  سرخ 
سرخ همگان را به تماشای آسمان سرخ رنگ فلق و شفق گونه زرشک 
زارهای این دیار دعوت می کند. آری این روزها ... مشروح در صفحه 2

صفحه  3

جناب آقای مهندس علی طحان 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 

با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمين 
جشنواره تعاونی های برتر کشور با حضور رياست جمهور 

که حاکی از تجربه ، تعهد ، شایستگی ، همت بلند و پشتکار جناب عالی، 
مدیران و اعضای آن تعاونی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

سلامتی، سعادت و موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

سبزه کار -  نمایندگی لوله و اتصالات نانو پلیمر یاس

مزایـده عمـومی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 

خراسان جنوبی مزایده ای با موضوع “ فروش چوب همراه با عمليات 
پرورشی )قطع و برش(در ايستگاه توليد نهال و فضای سبز 

چاهداشی نهبندان” را برگزار نموده است، علاقه مندان برای شرکت به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی  setadiran.ir مراجعه نمایند.  

شناسه آگهی: 1790388

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

آن کس که مرا روح و روان بود، پـدر بود 
آن کس که مرا فخر زمان بود، پـدر بود 

افسوس که رفت از سرم آن سايه رحمت 
آن کس که برايم نگران بود، پـدر بود 

یک سال از درگذشت عزیزمان 

شادروان علی اکبر قلاسی مود
 سپری شد و ما هنوز یاد روزهای بودنش را، عزیز می داریم و لحظه های 
سنگین هجرانش را به سوگ می نشینیم. به همین مناسبت گرد هم می آییم تا مرثیه فراقش 

را بازگو نماییم. 
زمان: امروز پنجشنبه 1403/6/29 ساعت 1۵ الی 16 

مکان : خيابان ظفر - مسجد امام رضا )ع( - مودی های مقيم بيرجند 
خانواده های: قلاسی مود ، زمانی پور  و سایر فامیل وابسته 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

مرحوم  مغفور سعید گلناری
مراسم یادبودی برای آن عزیز از دست رفته امروز پنجشنبه 

1403/6/29 از ساعت 14:30 الی 1۵:30 
در محل هيئت حسينی )خيابان انقلاب( برگزار می شود.
حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم 

و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 
خانواده های: گلناری و خسروی 

“هوالعـزيز”
به عمری يک نفس با ما چو  بنشينند ، برخيزند

نهال شوق در خاطر چو برخيزند،  بنشانند

در چهلمین روز
 هجرت عزیزان مان 

مرحوم غلامرضا شریعتی  )دبیر بازنشسته شیمی( 
مرحوم سید امین فاطمی 

گرد هم می آییم تا بهترین آرزوهایمان را بدرقه راهشان کنیم
 و به همدلی رنج فراقشان را مرهم نهیم.       

پنجشنبه 29 شهريور ماه 1403 ساعت 16 الی 1۷ 
هيئت محترم حسينی شهرستان بيرجند

خانواده های: شریعتی، فاطمی، چهکندی نژاد و سایر بستگان

جناب آقای محمد  زحمتکش 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر تایر 

کسب عنوان تعاونی برتـر سـال 
چهــارميـن  بـرای   1403
ســال متـوالی در نوزدهميـن 
برتـر  هـای  تعاونی  جشنـواره 
استانــدار  حضور  با  استان 
خراسـان جنــوبی در زمينـه 

تامين نياز مصرف کنندگان 
که نشان از همت بلند و پشتکار 
ارزشمند شما دارد صمیمانه تبریک عرض می نماییم، توفیق و 
سربلندی روزافزون جناب عالی را از درگاه قادر سبحان آرزو داریم.

بازرگانی پارت -  اعلمی - بنی اسدی  صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

هایپر ساختمانی مان شید
لوله کشی آب و فاضلاب  تجهیزات 
ساختمان/  طراحی و اجرای کابینت / 
سرامیک /تاسیسات / هود / گاز / 

آب شیرین کن / کولر / روشویی 

تلفن گویا :9  101  101  9  056
حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی

0915  164  2007  -  0915  561  8398 
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تفکیک از مبدا، راه مقابله با زباله گردی در بیرجند است

برنامه  مهمترین  گفت:  بیرجند  شهردار 
و  پسماند  مدیریت  حوزه  در  شهرداری 
است،  مبدا  از  تفکیک  زباله ها  ساماندهی 
نباشد  شهر  سطح  در  زباله ای  وقتی 
بهترین  مهدی  نمی ماند.  هم  زباله گردی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: روزانه 15۰ تن 
زباله از سطح شهر بیرجند جمع آوری و وارد 
سایت پسماند شهرداری می شود، زباله های 
غیر قابل استفاده هم در ترانشه های بهداشتی دفن می شود. وی عنوان کرد: مشکل اصلی شهر بیرجند تفکیک 
زباله از مبدا است ولی به شکل آزمایشی طرحی را شروع کرده ایم که تعدادی از مجتمع های مسکونی سطح 
شهر تفکیک از مبدا را انجام می دهند.شهردار بیرجند با بیان اینکه تفکیک از مبدا در برخی ادارات مرکز استان 
هم انجام می شود گفت: این دستگاه های اجرایی که کاغذ، پلاستیک و شیشه را تفکیک می کنند، گواهی 
سبز می گیرند.وی افزود: برخی شرکت ها از طریق نرم افزارهایی به شکل محدود در سطح شهر اقدام به جمع 
آوری زباله های تفکیک شده می کنند اما این کار عمومیت ندارد اگرچه تاکنون موفقیت آمیز بوده است.بهترین 
با تاکید بر اینکه مدیریت پسماند و تفکیک در مبدا باید از طریق مناقصه به بخش خصوصی واگذار شود، گفت: 
در حال رایزنی با انجمن حمایت از زندانیان هستیم که اگر به توافق برسیم، این انجمن کار پسماند را انجام 
خواهد داد در غیر این صورت شرکت دیگری را انتخاب می کنیم.وی بیان کرد: 55۰ زباله گرد در شهر بیرجند 
شناسایی شده اند که برخلاف دیدگاه عموم جامعه دوسوم آنان مستحق نیستند و در طرح تفکیک از مبدا به 
کارگیری می شوند.شهردار بیرجند افزود: کامیون های فلز جلوی چشم همگان از شهر به یغما می رود و اینها 
ثروت شهر محسوب می شود که از سطل های زباله شهرداری خارج شده اند و خروج ضایعات از شهر نشان 
می دهد که تاکنون نتوانسته ایم از آن مراقبت کنیم. وی یادآور شد: سطل های سبز رنگ در برخی مجتمع های 
مسکونی تعبیه شده که زباله خشک و تر در آن تفکیک می شود و از ماه گذشته تولید سطل های زباله فلزی 

را بومی سازی کرده ایم که حدود 5۰ درصد صرفه جویی مالی از این محل داشته ایم.

آزادی ۷ زندانی جرایم غیر عمد
همزمان با هفته وحدت از زندان های خراسان جنوبی 

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: همزمان با ایام هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام صادق)ع(تعداد ۷ 
زندانی جرایم غیر عمد از زندان های خراسان جنوبی آزاد شدند. غلامرضا حسین پور با بیان اینکه کل مبلغ بدهی این 
زندانیان مبلغ 1۲۹ میلیارد و ۴۴۲ میلیون ریال بوده است،وی افزود: با پیگیری همکاران ما در ستاد دیه و همکاری 
مددکاران شاغل در زندان ها و پس از دعوت از شکات و مذاکره با آن ها مبلغ 1۷ میلیارد و 1۶۲ میلیون ریال گذشت 
شاکی اخذ شد.وی ادامه داد: برای آزادی این مددجویان مبلغ 5 میلیارد و 8۰ میلیون ریال از طریق ستاد دیه پرداخت 
گردید و مبلغ ۹8 میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعسار این پرونده ها در دادگستری های استان پذیرفته شد، همچنین 
مبلغ ۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از طریق بانک های عامل به مددجویان اعطا شده است. مدیرنمایندگی 
ستاد دیه استان با اشاره به اینکه هم اکنون 58 زندانی غیرعمد واجد شرایط کمک در سطح استان خراسان جنوبی در 
زندان هستند،عنوان کرد: مبلغ حدود ۲۹ میلیارد تومان اعتبار برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد نیز مورد نیاز است.

خودمان را مثبت ببینیم 

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  اما لابه لای این حرف ها باید تاکید کرد که ما با همه این داشته ها و توانمندی 
ها به یک خودتحقیری می رسیم که هضمش برای خودم و  شاید برای شما سخت و تعجب آور باشد. یادم می 
آید در یکی از جلسات گفته شده بود که واژه محروم را به کار نبرید چرا که ما برخورداریم و نه محروم. داشته های 
زیادی داریم که باید به آن توجه کنیم. در میان همه استان ها، شهرستان ها و شهرهای سراسر کشور شاید معدود 
 مردمی باشیم که گاهی از جملات تحقیر آمیز نسبت به وطن مان، نسبت به آب و خاکی که در آن متولد شده ایم ،

و .... شنیده ایم. همیشه گفتیم بیرجند جای خوبی برای زندگی نیست، مردم آن غریبه پرست هستند، بیرجند محروم 
و مظلوم است، بیرجند خراب شده و...  عزیزان وقتی ما خودمان برای شهر و استانمان چنین ارزشی قائلیم ، وقتی 
علیرغم همه عشقمان به این خطه، انرژی منفی تزریق می کنیم ، وقتی خودمان به دست خود ذهنمان را با چنین 
کلمات نامناسبی بارها و بارها پر می کنیم، از دیگران چه انتظاری دارید؟ آیا واقعا پیدا می شوند کسانی از بیرون 
که دلشان برای ما و شهرمان و استانمان بسوزد؟ من مخالف به کار بردن واژه های سخیف برای شهر و استانمان 
هستم. همین امروز از همین خطه دو وزیر برخواستند، دو معاون وزیر حضور دارند و چه اندیشمندانی از این خطه آوازه 
درکردند؛ البته عقب ماندگی هایمان را نیز قبول دارم و می پذیرم باید برای جبران آن سر مرکزنشینان فریاد بزنیم و 
چاره ای برای آن بیاندیشیم.  اما دوستان و عزیزان خراسان جنوبی، در سال های اخیر با همین ذهنیت سازی های 
منفی بخش های مهمی از توسعه استان روند نزولی گرفته و بسیاری از نخبگان ما به استان ها و شهرهای دیگر 
مهاجرت کرده اند.  خیلی از ظرفیت ها به استان های همجوار یا دورتر از آن منتقل شده است. شهروندان ما به خاطر 
همین خود تحقیر سربه زیر شده اند و این درست نیست که با دست خودمان این بلا را برای استانمان بیاوریم. من و 
 بسیاری از ما به شدت به زدودن این ذهنیت منفی نیاز داریم و باید جرات و جسارت به خرج داده و بیش از نداشته ها 

و نقاط ضعف به نقاط قوتمان تاکید کنیم . قطعا توسعه و پیشرفت نصیبمان خواهد شد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹155۶۶5۷8۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

دیر زمانی تا برداشت ۲ محصول جهانی و مزیت 
دار خراسان جنوبی باقی نیست، به همین واسطه 
باید از قبل متولیان امر به هوش و گوش باشند 
تا با توجه  به کاهش 35 درصد برداشت زرشک 
در استان و همچنین فرارسیدن فصل برداشت 
زعفران بهره برداران این محصول خاص خراسان 

جنوبی متضرر نشوند.
تا  نمانده  زمانی  دیر  دیگر   ، فارس  گزارش  به 
ارکستر فصل ها بر سن پاییز برود و به اجرای 
ترانه های ریزش برگ ها بپردازد هم زمان با آن  
خطه طلاهای سرخ جهان )خراسان جنوبی(  نیز 
با گل انداختن لپ های یاقوت های سرخ همگان 
شفق  و  فلق  سرخ رنگ  آسمان  تماشای  به  را 
می کند.  دعوت  دیار  این  زارهای  زرشک  گونه 
بهره  کار  و  گردشگری  فصل  روزها  این  آری 
برداران زرشک و زعفران خراسان جنوبی است 
چرا که دیگر زرشک زارها در حال پوشیدن لباس 
یکدست زرشکی خویش می باشد و زعفران زارها 
نیز در حال آماده شدن برای کاشت پیاز زعفران.
عناب ستان ها هم در این روزها مراحل پایانی 
برداشت را می گذارند، خلاصه بساط گردشگری 
کشاورزی خراسان جنوبی با رو به سردی نهادن 
هوا جور جور است و پاییز فرش قرمزش را برای 
از گردشگران طبیعت و کشاورزی در  پذیرایی 
 این خطه زرخیز ایران زمین پهن کرده است. اما

و  زرشک  راهبردی  محصول   ۲ برداران  بهره 
زعفران از متولیان امر التماس دعای ویژه ای 
با توجه به کاهش 35 درصدی محصول زرشک 

اول  رتبه  جنوبی  دارند.خراسان  جاری  سال  در 
زعفران کشور را بهبه لحاظ کیفیت و رتبه دوم 
را از نظر تولید دارد و همچنین بهره برداران این 
محصول هم در استان ۲3 هزار و ۴5۶ خانوار 
معاون  اکبری،  محمدرضا  که  طور  هستند.آن 
بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
از بیرجند اظهار داشت: زعفران کاران استان این 
روزها مشغول کشت و آماده سازی پیاز زعفران در 
1۶ هزار و 1۲۰ هکتار از زعفران زارهای خراسان 
جنوبی هستند.وی پیش بینی کرد: کشت زعفران 
در خراسان جنوبی رو به فزونی باشد و سطح زیر 
کشت در استان به 1۶ هزار و 3۴8 هکتار برسد.

وی خواستار جابه جای پیاز زعفران در داخل و 
خارج از استان با مجوز سازمان جهاد کشاورزی 

شد.

کاهش 35 درصد برداشت 
زرشک در خراسان جنوبی

که  جنوبی  خراسان  دار  مزیت  محصول  دیگر 
مدت زمان زیادی به برداشت آن نمانده زرشک 
است که این استان رکورد دار تولید این محصول 

نه تنها در ایران، بلکه جهان نیز هست.
آن طور که محمدحسین اکبری، رئیس سازمان 

جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم در گفت وگو 
با فارس اظهار کرد: ۹8 درصد تولید محصول 
زرشک ایران مربوط به خراسان جنوبی است و 
به این لحاظ نه  تنها در ایران بلکه در جهان نیز 

اولین جایگاه را دارد.
وی تعداد بهره برداران محصول زرشک را در خراسان 
جنوبی 38 هزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: درختچه 
زرشک برابر کم آبی و شوری مقاومت خوبی دارد و از 

جمله محصولات موردتوجه در الگوی کشت استان 
محسوب می شود. به گفته وی، بر اساس آمار سال 
1۴۰۲ سطح زیر کشت زرشک خراسان جنوبی ۲۷ 
هزار و ۲۲۲ هکتار است که بیشترین سطح آن 
نیز مربوط به شهرستان های قائن، بیرجند، زیرکوه 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی  است.  درمیان  و 
محصول  تن  هزار  امسال 118  کرد:  پیش بینی 
زرشک تر از باغات استان برداشت شود که باتوجه به 
گرمای کم سابقه تابستان امسال این مقدار نسبت به 
سال گذشته حدود 35 درصد کاهش خواهد داشت. 
این که زرشک  با  ادامه تصریح کرد:  اکبری در 
جنوبی  خراسان  راهبُردی  محصولات  جمله  از 
به حساب می آید اما کمبود بارگاه های بهداشتی، نبود 
بازار دائمی برای این محصول، خام فروشی و... از 

جمله مشکلات پیشروی بهره برداران است.
وی ادامه داد: در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی در 

استان تا کنون 33 پروانه بهره برداری بسته بندی 
زرشک و 1۰ پروانه بهره برداری فراوری زرشک 
صادر شده است. همچنین برای اخذ تسهیلات نیز 

متقاضیان این حوزه در اولویت قرار دارند.

کنترل قیمت زرشک و زعفران
برگزاری  به  ادامه  در  مسئول  مقام  این 

طی  زرشک  استانی  و  ملی  جشنواره های 
سال های گذشته در خراسان جنوبی اشاره و ابراز 
امیدواری کرد: برگزاری این جشنواره زمینه ساز 
جذب سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به منظور 
گفته  باشد.به  فراوری  و  تبدیلی  توسعه صنایع 
اکبری باتوجه به اهمیت توسعه صنایع تبدلی و 
فراوری به منظور افزایش ارزش افزوده محصول 
آن  با  مرتبط  جانبی  مشاغل  توسعه  و  زرشک 
اهتمام  دراین خصوص  استان  صنایع  مدیریت 
از  حوزه  این  در  بیشتر  فعالیت  اما  دارد  ویژه 
ضروریات است.وی اضافه کرد: از مهرماه سال 
و  عناب  فناوری  توسعه  و  ترویج  مرکز   1۴۰1
به منظور  قائنات  شهرستان  در  استان  زرشک 
به  شروع  پژوهشی  و  علمی  مباحث  پیشبرد 
فعالیت کرده است که از جمله فعالیت ها علاوه 
آموزشی  کارگاهای  و  ها  کلاس  برگزاری  بر 
برای باغداران، پیگیری ثبت جهانی نظام میراثی 
زرشک بی دانه در  خراسان جنوبی است.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی یادآور 
شد: بررسی کیفیت محصول زرشک در استان و 
راهکارهای ارتقا کیفیت آن و علت دانه سفیدی 
و ریزش قبل از موعد زرشک و راه های کاهش 
آن  نیز از جمله طرح هایی تحقیقاتی است که 
اسحاقی،  می کند.سلمان  را طی  نهایی  مراحل 
نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس شورای 
شورای  مجلس  در  شنبه  سه  روز  نیز  اسلامی 
اسلامی با اشاره  به  نزدیک شدن فصل برداشت 
دو  این  بازار  قیمت  کنترل  زعفران،  و  زرشک 
محصول را به نفع زعفران کاران و زرشک کاران 
خواستار شد و این موضوع را اولین آزمون وزارت 
جهاد کشاورزي در دولت چهاردهم دانست. علی 
نیک زاد، نایب رئیس مجلس نیز در ادامه به این 
موضوع تأکید و با اشاره به اینکه نمی توان شاهد 
زحمات این عزیزان و در نهایت متضرر شدن آنها 
بود، خواستار ورود و پیگیري جدي وزیر جهاد 

کشاورزي و رئیس کمیسیون کشاورزي شد.

بهره برداران زرشک و  زعفران، چشم انتظار تصمیم متولیان

تجهیز ۲۴ حلقه چاه در خراسان جنوبی به کنتور هوشمند آب و برق

 محمدنژاد - برای مدیریت برداشت آب در خراسان جنوبی از ابتدای سال ۲۴ حلقه چاه به کنتور 
هوشمند آب و برق مجهز شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای  گفت: باتوجه به وضعیت 
خشکسالی، نصب این کنتور ها تاکنون در مدیریت مصرف آب و برق تاثیر بسزایی داشته است.

آیین هفت منبر در تقویم رویدادهای 
گردشگری به ثبت رسید

برنا - مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی خراسان 
جنوبی گفت: مراسم آیینی “هفت منبر” به عنوان یکی از آیین های 
سنتی عصر تاسوعا در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت 
رسید. هادی شاه وردی گفت: گواهینامه مراسم آیینی هفت منبر 
در تقویم رویدادهای گردشگری جمهوری اسلامی ایران با شماره 
۲۰3۰۹۲۴ به ثبت رسید و به استان ابلاغ شد.وی اظهار کرد: این 
مراسم از آیین و مراسم ماه محرم است و قدمت بیش از صد سال 
دارد.مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی ادامه داد: 
در قالب این آیین، بانوان غروب روز تاسوعا برای گرفتن حاجات نذر 
می کنند با رفتن به هفت مسجد یا حسینیه که از اول ماه محرم در 
آنها جلسات عزاداری برگزار می شود، در آن مکان ها شمع روشن 
کنند. وی گفت: افراد به هر مسجد یا حسینیه که می روند اول 
منبر را زیارت، شمع روشن و برای برآوردن حاجات دعا می کنند 
و مقداری شیرینی، شکلات و پول در ظرفی پای منبر می ریزند 
و بر این اعتقاد هستند که تا پایان مراسم باید شمع ها بسوزد و 
آنها را خاموش نمی کنند. شاه وردی عنوان کرد: آیین های مذهبی 
بخشی از جاذبه های گردشگری کمتر شناخته شده استان است 
که با ثبت آنها در تقویم رویدادهای گردشگری ایران گامی موثر 
به منظور معرفی و جذب علاقه مندان به این شاخه از گردشگری 

برداشته  می شود.

برخورد با قاچاقچیان پیاز  زعفران 

بصیرت - رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: 
با هر گونه جابه جایی پیاز زعفران بدون مجور قانونی برخورد 
می شود. سرهنگ دهقان، با اشاره به اینکه کشاورزان خراسان 
جنوبی این روز ها مشغول کشت و آماده سازی پیاز زعفران در 
اراضی کشاروزی استان هستند، گفت: با هر گونه جابه جایی 
پیاز زعفران بدون مجوز برخورد می شود.وی افزود: از ابتدای 
امسال تا کنون ۲ تن و 5۶۰ کیلو پیاز زعفران به ارزش ۶۰ 
میلیون تومان کشف شده است که در این خصوص ۲ متهم 
دستگیر شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
گفت: هم استانی ها هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس 
و  شناسایی  به  نسبت  تا  دهند  اطلاع  پلیس  به  تلفن 11۰ 
دستگیری متخلفان اقدام شود.سال گذشته کشفیات 5۲ تن 
پیاز زعفران به ارزش ۶1 میلیارد تومان کشف شد که در این 
خصوص 1۴ متهم دستگیرشدند و به همراه پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

برگزاری اجلاسیه شهدای روحانی 
خراسان جنوبی در دی  ماه 

معاون فرهنگی و اخلاقی حوزه علمیه استان با اشاره به ۷۲ شهید 
طلبه استان و فعالیت 5 گروه جهادی طلاب در خراسان جنوبی 
گفت: اجلاسیه شهدای روحانی استان در نیمه دوم دی ماه امسال 
الاسلام سیدحمید تسنیم، حجت  گزارش  به  می شود.   برگزار 

 موسوی  اول، اظهار کرد: گسترش فرهنگ قرآن، و رشد و احیای 
اخلاق مداری، تقویت طلاب انقلابی و ترویج ایثار و شهادت بین 
طلاب و شناسایی طلاب توانمند را در جامعه داشتیم. وی گفت: در 
بخش قرآن و عترت این معاونت دوره های آموزشی و نشست های 
علمی، مسابقات و جشنواره های قرآنی و طرح بیان و دوره تربیت 
مربی تفسیر قرآن، طرح هدف گذاری قرآن برای طلاب برگزار 
کردیم و در بخش فرهنگی و اخلاقی نیز دوره های آموزشی ویژه 
طلاب متاهل و برگزاری مسابقات ورزشی داشتیم.معاون فرهنگی و 
اخلاقی حوزه علمیه، با بیان اینکه ۷۲ شهید طلبه در خراسان جنوبی 
داریم، عنوان کرد: در آستانه برگزاری کنگره ۲ هزار شهید استان نیز 
یادواره های شهدا در شهرستان ها برگزار می شود و اجلاسیه شهدای 
روحانی استان نیمه دوم دی ماه برگزار می شود. وی با بیان اینکه ۲5 
گروه جهادی در حوزه علمیه استان داریم گفت: تجلیل از گروه های 
جهادی در مهرماه جاری برگزار خواهد شد و طرح میثاق طلبگی در 
مشهد با حضور طلاب جدیدالورود برگزار می شود. مسابقات ورزشی 
در 1۰ رشته بین طلاب برگزار می شود و نفرات برتر به مسابقات 
کشوری اعزام می شوند و همچنین مسابقات قرآنی در ۶ رشته را  

نیز در دستور کار داریم.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران
 توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهره جلایری به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره 
نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۹۰۳۰۴۸ مربوط به ششدانگ پلاک ۱۵۰۳ فرعی 
 ۲۴۶ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند متعلق به خانم زهره جلایری می باشد

به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه 
الکترونیک  املاک  دفتر  شماره  با  مالکیت ۹۰۳۰۴۸  سند  شماره  با  جلایری  زهره  به 
۱۳۹۷۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۵۵۲ صادر و تسلیم گردیده، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن 
انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

شناسه: 1790815            باقری - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳  شهرستان خوسف
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۹۱۸ فرعی از ۱۷۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی سیوجان 
مورد تقاضای آقای مهدی پور غلامی

در روز ۱۴۰۳/۷/۲۱ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۴0۳/0۶/29               شناسه : 1790825

باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند
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پنجشنبه  ۲۹  شهریور 1۴۰3 * شماره  58۴۰

کشف احشام فاقد مجوز در شهرستان نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 3۶ راس احشام قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ حسین 
 عرب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، مأموران انتظامی یگان امداد شهرستان نهبندان هنگام گشت زنی 

در سطح حوزه استحفاظی به 3 دستگاه سواری پژو پارس مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.
 *مدتیه بحث توسعه و سرمایه گذاری
 کلان در بیرجند شده بزنگاه عدالت و توسعه
  و سنت و مدرنیته ، دینداری و فساد ، خوب
  و زشت اما چرا برای عده ای که همیشه
  شعار مردمگرایی و خدمت رسانی داشتن 
 اکنون بر طبل اما و اگرها و تهدید و 
 تشویش میزن شاید چون منفعتی خاص و 
 یا رانت خاص عاید این بزرگواران همیشه
 در صحنه نیست و جالبتر اینکه طوری 
از سرمایه گذاری در بیرجند نام میبرن 
که انگار قرار است بزرگترین مرکز خرید 
دبی یا هنگ کنگ و آمریکا ساخته شود 

که ما از آن بی خبریم.

برای  بازدارنده  دستوری   *مسئولین 
 ماشینهایی که  آلودگی صوتی تولید می 
 کنند انجام دهند یا فکری برای مسیر
 بند امیرشاه رفت و برگشت بردارند که با
 تمام سرعت درحرکت هستند اگرهم نمی
 توانند ما اهالی امیرآباد ازطریق دیگری
 به گوش مسئولان کشوری برسانیم. 

 *7ماه منتظر وام ازدواج هستم اما هیچ
کس جواب نمیده. تنها چیزی که برای 
مسئولان مهم نیست موضوع جوانان و 
ازدواجشونه. خواهشا این پیام را کار کنید 

شاید مسئولان به خودشان بیاین

*چرا یک بار بازرس نیروی انتظامی و 
متولیان امر حجاب و عفاف به ادارات 
وموسسات،هتل ها،رستوران ها، اماکن 
عمومی سر نمی زنن و نظارتی نیست؟! 
در حالی که در همه حوزه های دیگه 

چنین بازرسی هایی وجود داره؟ 

 *روزنامه وزین آوایک گزارش از طرح ملی 
 انسداد مرزهای شرقی ایران قسمت مرز

خراسان جنوبی تهیه بفرمایید.

 *خوبه که مسئولان قبول دارند وضعیت
  جاده های استان خوب نیست و همیشه تو
 این جاده ها تصادف میشه. نمونه اش 
جاده بیرجند قائن و بیرجند نهبندان که 
 کریدور مرگ باید نام گذاری شود. اما 
 فقط یک سوال چه کسی و ارگانی باید به
 وضعیت این جاده های خراب برسه؟ 
 راهداری یا مردم؟ خودتون قضاوت کنید

 *سلام. لطفا به شهرداری برسانید که
 باید شهرداری نظارت دقیقی بر سطل 
های آشغال داشته باشد. درب بسیاری از 
اون ها خراب شده و آشغال ها نیز بیرون 
ریخته شده. بوی بسیار بد آشغال ها از 

چند متری سطل مشخص است.

 * خواهش می کنیم از نیروی محترم
 انتظامی، مسئولین مرتبط یک فکری برای
اعصاب روی  های   موتورسیکلت 
 بردارند. اکثر موتورهای هندا اگزوزها رو 
 عوض کردن و با صداهای بسیار ناهنجار
  و حرکات خطرناک و سرعت بالا،اعصاب
 و روان و امنیت برای مردم نگذاشتند، 
نه پلاکی مشخص میشه از موتور و 
ای  بیمه  و  گواهینامه  هاشونم  خیلی 
در بساط ندارند، خواهش می کنم یک 

فکری  برای این معضل بردارید.

* امسال مردم بیش از سال های دیگر 
نقره داغ می شوند ، از افزایش بی سابقه 
جرایم رانندگی گرفته  تا افزایش سرسام 

آور لوازم خودرو و دستمزد تعمیرات .

 * دلیل روشن بودن تابلوهای بزرگ و پر
مصرف بانک بعد از پایان ساعت کاری 
 چیست؟ چرا برخورد صورت نمی گیرد؟

*سلام آقای شهردار. هر موقع نوبت 
زیباسازی بلوارصنعت و معدن هم شد 

اقدام بفرمایید. البته اگر شد.

*آقای استاندار و مسئولین مربوطه طرح 
 ساخت مسکن ملی خواهشا پیگیری
کنید. ما مردم شهرستان بشرویه بعد 
از مدتها تاخیر زمین طرح نهضت ملی 
 مسکن رو تحویل گرفتیم و بعد گذشت 
۲ سال ساخت و ساز و ساخت اکثریت 
 مردم و تکمیل شدن خانه هنوز شهرداری
برای آب  اداره  و  برق  اداره   و 
  ما مردم هیچ گونه اقدامی نکردن. همچنان 

خانه ها بدون برق و آب می باشد.

 *چه خوبه آقایان مسئول رزومه ای از 
 کارهای خود ) نه جلسات روزمره و دیدار
مراجعین گرفتار و سفرها را( و معاونین 
خسته و پرکار خود تحت عنوان بولتنی 
 تهیه نموده تا هم یادگاری از دوران خدمت
  برای خودشان وهم مردم متوجه خراسان

جنوبی باقی بماند.

* دوستان توجه کنند برخی مدیران که  
باید سریعتر تغییر کنند گویا برای خود 
برنامه ریزی ماندن کرده و امضا جمع 
می کنند متاسفم اگه صحت داشته باشد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

»باید گفتن«بس  است
لطفا اقدام کنید

آقای استاندار نمی دانم شما هم مثل 
من به مسائل استان دقت کرده اید یا 
نه، اما قطعا اگر ورود ویژه داشته باشید 
خواهید دید که روزانه جلسات متعددی 
در خراسان جنوبی و حتی پایتخت برای 
اینکه  اما  شود  می  برگزار  استان  امور 
خروجی این جلسات چیست را می توانید 
از اعضای شرکت کننده در این جلسات 
سوال کنید، بنده یکی از این افراد هستم 
 که بنا بر شغل خود بارها در این نشست ها 
شرکت کردم. در همه این نشست ها 
مسئول جلسه خواستار بزرگ فکر کردن 
و توجه به مسائل توسعه ای استان است. 
شکر خدا اعضای جلسات همه دغدغه 
مند و نگران و واقف به مسائل هستند. 
جلسه با خوردن چای و پذیرایی ادامه پیدا 
می کند و همه نظرات خود را می گویند 
در پایان هم مدیر جلسه شروع به گفتن 
بایدها می کند و از آنجا که بسیاری از 
این عزیزان متاسفانه سابقه کار اجرایی 
ندارند تکرار بایدها و بایدها در جلسات 
دور باطلی است که هیچ وقت به پایان 
نمی رسد. اگر 1۰ درصد این بایدها و 
اظهارات آقایان عملیاتی می شد امروز 
استان ما گل و بلبل بود، اما چرا این اتفاق 
نمی افتد، دقیقا همین بایدهای توخالی و 
فاقد نگاه کارشناسانه است. حقوق باید 
پرداخت شود، مالیات باید گرفته شود، 
پرواز باید زیاد شود، بودجه ها باید افزایش 
پیدا کند، مسئولان باید پاسخگو باشند، 
نان باید با کیفیت باشد، صنوف آلاینده 
باید انتقال پیدا کند، امنیت شغلی کارگران 
چه  من  برادران  آخر  شود،  تامین  باید 
جوری مگر دنیا و اتفاقات آن معطل و تابع 
بایدهای شماست. خواستم از این طریق 
از مسئولان محترم خواهش کنم حالا 
که آهنگ بایدها هزاران بار در جلسات 
شما تکرار شده لطفا کوتاه بیایید و یک بار 
در کنار واقعیت ها، یک تصمیم درست 
بگیرید. مردم منتظر اقدامات عملی شما 

هستند و واقعا سختی می کشند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اتصال چهار 
توربین نیروگاه 

بادی دُرح به 
شبکه سراسری

انرژی های  شرکت  عامل  مدیر 
تجدیدپذیر خراسان گفت: چهار توربین 
نیروگاه بادی دُرح سربیشه با ظرفیت 1۰ 
مگاوات به شبکه برق سراسری متصل 
شد و تاکنون سه هزار مگاوات ساعت 
محمدعلی  است.  شده   تولید  انرژی 
افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  ضامن 
با  دُرح  بادی  نیروگاه  نخست  مرحله 
چهار توربین ۲.5 مگاواتی و مساحت 
5۲۰ هکتار اواخر مرداد امسال به طور 
آزمایشی به شبکه برق سراسری متصل 
رسمی  آیین  نزدیک  آینده  در  و  شد 
افتتاح آن برگزار می شود. وی با اشاره 
به اینکه عملیات اجرایی مرحله نخست 
نیروگاه بادی درح در خرداد سال 13۹۹ 
آغاز شد، بیان کرد: روند اجرای پروژه به 
دلیل نبود حمایت تسهیلاتی در سطح 
اقتصادی  نوسانات  و  استان  و  کشور 
تاکنون  گفت:  وی  شد.  طولانی تر 
نیروگاه  نخست  مرحله  اجرای  برای 
سرمایه  یورو  میلیون  حدود 1۲  بادی 
بار  اینکه چند  گذاری شده و به رغم 
پیگیر اختصاص تسهیلات برای تکمیل 
پروژه بودیم هیچ گونه تسهیلات ملی و 
استانی برای تکمیل این مرحله پرداخت 
نشده است.وی با اشاره به اینکه هدف 
توربین  اولیه ساخت ۲۰ واحد  گذاری 
۲/5 مگاواتی است، اظهار کرد: به دلیل 
کمبود سرمایه و نبود حمایت تسهیلاتی 
توان اجرای فازهای بعدی را نداریم و 
در صورت حمایت تسهیلاتی از محل 
بعدی  فازهای  ملی  توسعه  صندوق 
ضامن  کرد.  خواهیم  اجرا  را  پروژه 
تصریح کرد: نرخ انرژی خریداری شده 
توسط سازمان انرژی های تجدیدپذیر و 
بهره وری انرژی برق )ساتبا( نسبت به 
هزینه بالای سرمایه گذاری بسیار پایین 
است که انتظار داریم افزایش یابد. وی 
افزود: احداث نیروگاه بادی باعث توسعه 
به  طرفی  از  می شود  منطقه  رونق  و 

پایداری شبکه برق کمک می کند.     

خبر خوب

پسته خراسان جنوبی از  باغ تا بازار؛

وقتی دلال قیمت را تعیین می کند
گرمای بی سابقه تابستان و خاموشی چاه های 
کشاورزی از عوامل کاهش تولید در خراسان 
جنوبی و از طرفی ورود دلالان به بازار این 

محصول نیز آسیب زده است. 
از  یکی  به عنوان  ،  پسته  مهر  گزارش  به 
کم  آب  دلیل  به  استراتژیک  محصولات 
طلبی به خوبی با اقلیم آب و هوایی خراسان 
جنوبی قابل پرورش و رشد است و کشاورزان 
این  تولید  صرف  را  خود  همت  بسیاری 
محصول کرده اند.البته باید به این نکته توجه 
کرد که هر چند در خراسان جنوبی از سطح 
۲5 هزار هکتار پسته برداشت می شود و رتبه 
پنجم کشور در این بخش را دارد ولی به واقع 
کشاورز سود چندانی از این محصول ارزشمند 
نمی برد و بازار این محصول گران قیمت کار 
با دلالی پیش می رود. دلالانی که با قیمت 
بسیار پایین پسته را از کشاورز می خرند و با 
قیمت های بسیار بالا در بازار می فروشند و 

گاه هم روانه بازارهای خارجی می کنند.

کم آبی، علت کاهش تولید پسته

محمدحسین رحمتی راد از پسته کاران خراسان 
جنوبی در گفت و گو با مهر با اشاره به اینکه 
پسته های باغ من بیشتر دیم است، اظهار کرد: 
امسال ۴8۰ کیلو پسته از باغات برداشت کردم 
در حالی که برداشت ما در سال گذشته 55۰ 
کیلو بوده است. وی علت کاهش تولید پسته 
در سال جاری را کم آبی و کاهش نزولات 
آسمانی دانست و گفت: اگر با مشکل کم آبی 
رو به رو نمی شدیم به طور متوسط هر سال 
یک تن پسته برداشت می کردیم و شرایط به 
گونه دیگری برای پسته کاران رقم می خورد.
کشاورز پسته کار خراسان جنوبی افزود: کم 
آبی موجب آفت زدگی به محصول پسته ما 
نیز شده است.رحمتی راد با اشاره به اینکه ما 
بیشتر محصول خود را به دلال می دهیم زیرا 
بازاری برای فروش نداریم، بیان کرد: دلال 
سال گذشته برای 5۰۰ کیلو ۲8 میلیون تومان 
داده است و امسال هنوز قیمت گذاری نکرده 
است. وی ادامه داد: دلال نیز قیمت محصول 
پسته را یک جا نمی دهد بلکه وقتی الان پسته 
را به او می دهیم در ماه های بهمن و اسفند پول 

را به ما می دهد.

آفت به محصول پسته زد

محمد محمدی اسفدن از دیگر کشاورزان 
اسفدن  در  که  جنوبی  خراسان  کار  پسته 

شهرستان قاین کار تولید پسته انجام می دهد، 
در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: امسال 
محصول پسته ما آفت زیادی داشته و موجب 
با  کاهش کیفیت محصول شده است.وی 
اشاره به مشکل فروش پسته و دلالی در بازار 
این محصول گفت: کشاورز پسته کار در طول 
سال زحمت زیادی را متقبل می شود ولی زمان 
برداشت دلالان وارد می شوند و نتیجه یک 
سال تلاش آنان را با قیمت بسیار پایین به 
صورت فله ای می خرند.این کشاورز خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه ثباتی در بازار قیمت 

پسته وجود ندارد، بیان کرد: دلال یک روز یک 
روز پسته را کیلویی 1۰5 هزار تومان و روز 
دیگر 115 هزار تومان از ما می خرید در حالی 
که در بازار قیمت پسته بسیار متفاوت از این 
مبالغ است.محمدی اسفدن اظهار کرد: نکته 
جالب این است دلالی که با این قیمت پسته 
را از ما می خرد اذعان دارد که همین الان 
به شرکت پاکستانی و ... با قیمت بسیار بالاتر 
می فروشم.کشاورز پسته کار خراسان جنوبی 
گفت: نکته دیگر اینکه در همین بازار دلالی 
نیز بسیاری از افراد کم سن و بی تجربه وارد 

این بازار شده اند که بسیار آسیب زننده است.

فعالیت کارخانه فرآوری
 پسته در اسفدن

وی با اشاره به اینکه سود اصلی را در واقع 

دلال می برد، یادآور شد: البته یک نکته مثبت 
کارخانه  اسفدن  در  که  است  این  ما  برای 
فرآوری پسته وجود دارد و این کارخانه نیز 
یادآور  اسفدن  است.محمدی  پسته  خریدار 
شد: در زمینه آفت محصول و پیشگیری از آن 
نیز توسط جهاد کشاورزی آموزش خاصی به 
کشاورز داده نمی شود و پسته کار نیز مجبور 
است برای پیشگیری از زیان بیشتر سر زمین 
محصول خود را بفروشد.سری به بازار بیرجند 
می زنیم تا از وضعیت قیمت پسته در بازار 

مطلع شویم.

هر کیلو پسته، نیم میلیون تومان

محمد زریباف از خشکبار فروشی های شهر 
بیرجند در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: در حال حاضر قیمت پسته خشک از 
حدود 5۰۰ هزار تومان تا 7۰۰ هزار تومان 
است و البته پسته با کیفیت بالاتر گاه از 7۰۰ 
هزار تومان هم بالاتر می رود.وی بیان کرد: 
پسته جزو محصولاتی شده که به واسطه 
قیمت بالا کم کم از سبد خرید آجیل مردم 
حذف شده است و محدودی از افراد متمکن 
جامعه می خرند ولی صادقانه بگویم که سود 
اصلی به جیب کشاورز نمی رود.زریباف یادآور 
شد: در حال حاضر پسته بیشتر جنبه صادراتی 
به خود گرفته است و یکی از عوامل افزایش 
قیمت آن همین صادرات محور بودن است 
چون دلال و خریدار پسته به جای فروش 

به  را  آن  بیشتر  کسبه  و  مغازه ها  به  آن 
شرکت های خارجی و یا تجار برای صادرات 
می فروشد چون برای او درآمد بیشتری دارد.

برداشت ۱۷ هزار تن پسته

مجید شایسته، مدیر امور باغبانی سازمان 
جهاد کشاورزی نیز در گفت و گو با مهر 
جاری  سال  در  می شود  بینی  پیش  گفت: 
17 هزار تن پسته از باغات خراسان جنوبی 
برداشت شود.وی گفت: در حال حاضر در 

هکتار  هزار  سطح ۲5  از  جنوبی  خراسان 
درختان بارور، محصول پسته برداشت شود.

کاهش ۲۵ درصدی تولید پسته

پسته  اینکه محصول  به  اشاره  با  شایسته 
برآورد  به  نسبت  درصد   ۲5 حدود  امسال 
اولیه کاهش دارد، افزود: گرمای بی سابقه 
در تابستان و خاموشی چاه های کشاورزی 
در  پسته  میزان  کاهش  عوامل  جمله  از 
استان است.مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی سفید پسته، کله 
قوچی، اکبری، بادامی، فندقی، اکبری، احمد 
خراسان  پسته  ارقام  از  را  اوحدی  و  آقایی 

جنوبی عنوان کرد.

۱۳ هزار خانوار، بهره بردار پسته 

این محصول  برداران  بهره  تعداد  شایسته 
 5۰۰ و  هزار   13 را  جنوبی  خراسان  در 
خانوار عنوان کرد و گفت: بیشترین سطح 
زیرکاشت پسته استان به شهرستان بشرویه 
زیرکاشت  هکتار   37۰ و  هزار  هشت  با 
اختصاص دارد.وی اظهار کرد: پس از آن 
سرایان  و  فردوس  قاین،  شهرستان های 
دارا  را  استان  زیر کشت  بیشترین سطوح 
جهاد  سازمان  باغبانی  امور  هستند.مدیر 
کشاورزی افزود: خراسان جنوبی در تولید 

دارد  را  کشور  پنجم  رتبه  پسته  محصول 
سایر  به  استان  پسته  درصد   7۰ حدود  و 
استان ها از جمله خراسان رضوی، سیستان 
و بلوچستان و تهران صادر می شود.به نظر 
پسته  بازار  وضعیت  بهبود  برای  می رسد 
باید  نخست  گام  در  جنوبی  خراسان  در 
کاهش  برای  کشاورزان  به  آموزش هایی 
گام  در  و  داده شود  زدگی محصول  آفت 
دوم نیز اقداماتی برای کاهش واسطه گری 
به  آسیب  موجب  که  گری هایی  دلال  و 
کشاورز است، انجام شود.توجه ویژه به راه 
اندازی کارخانه فرآوری این محصول مزیت 
بیشترین  دار در شهرستان هایی است که 
سطح زیر کشت پسته را دارد نیز از اهمیت 

بالایی برخوردار است.

ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع 
توجه به اهمیت ترویج و نشر ارزش های 

بخش ها،  همه  جامعه  در  مقدس  دفاع 
فضای  فعالان  مسئولان،  هنرمندان، 
مجازی به ویژه دستگاه های فرهنگی در 
ایرنا،  گزارش  به  دارند.  نقش  زمینه  این 
سرهنگ پاسدار غلامرضا فلاحی در آیین 
اختتامیه مرحله استانی هشتمین جشنواره 
ششمین  و  فانوس  هنری  تولیدات  ملی 
و  مقدس  دفاع  فعالان  ملی  جشنواره 
حفظ  افزود:  مجازی  فضای  در  مقاومت 
میراث ماندگار و ارزشمند دفاع مقدس از 
مهمترین مباحث فرهنگی به شمار می رود 
و نشر ارزش های دفاع مقدس به خصوص 
برای نسل جوان جامعه بسیار کمک کننده 

حالی  در  کرد:  بیان  است.وی  ارزشمند  و 
راه  به  ایران جنگ جهانی  دشمنان علیه 
انداخته بودند که دست ما اوایل پیروزی 

انقلاب اسلامی خالی بود و تنها به مردم 
اتکا کرده بودیم لذا روحیه خداباوری، مردم 
باوری و باور به جوانانی که حتی آموزش 
مقدماتی ندیده بودند رمز موفقیت ما بود.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی با اشاره به اعتماد و 
باور قلبی امام خمینی )ره( به جوانان کشور 
گفت: جوانان ما جانانه از انقلاب، ناموس، 
ارزش های  و  آرمان ها  دستاوردها،  وطن، 
دارد  جا  پس  کردند  دفاع  اسلامی  میهن 
دستگاه های  و  هنرمندان  بخش ها،  همه 
به موضوع دفاع مقدس و نشر ارزش های 
آن بپردازند.وی از دوران دفاع مقدس به 

و  کرد  یاد  کشور  فرهنگی  قوت  عنوان 
افزود: اگر کار فرهنگی مستمر، به درستی، 
دقیق، دغدغه مند، مسئولانه، جدی و بر 
انجام  جامعه  موجود  آسیب های  اساس 
از مشکلات مصون می شود. شود کشور 

دفاع  دوران  گفت:  فلاحی  سرهنگ 
مقدس در کشور مظلوم مانده و عظمت 
این دوران را دشمن بیشتر درک کرده که 
تا  است،  آن  نابودی  و  دنبال شکست  به 
به نسل جوان منتقل نشود  این فرهنگ 
هنرمندان  و  فرهنگی  دستگاه های  از  لذا 
انتظار همکاری و کمک داریم.وی اضافه 
خوبی  و  بزرگ  اقدامات  استان  در  کرد: 
مقدس  دفاع  دستاوردهای  خصوص  در 
صورت گرفته است اما باید بیش از پیش 
نشر  و  آثار  حفظ  یابد.مدیرکل  گسترش 
جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع  ارزش های 
که  چشمگیری  پیروزی های  به  اشاره  با 
رقم  ایران  برای  مقدس  دفاع  دوران  در 
خورد یادآور شد: دوران دفاع مقدس سپس 
مختلف  کشورهای  نگاه   خرمشهر  فتح 
اظهار  داد.وی  تغییر  اسلامی  نظام  به  را 
کرد: زمانی که خرمشهر پس گرفته شد 
دشمن  اختیار  در  ایران  از  سرزمین هایی 
بود و اگر اقدامی صورت نمی گرفت کشور 
نابود می شد.سرهنگ فلاحی افزود: وقتی 
جنگ بر ما تحمیل شد قرار نبود حتی یک 
وجب از کشور را به دشمن بدهیم و بعد 

به  زمین  اندازه یک سر سوزن  به  آن  از 
عظمت  و  عزت  که  نیفتاد  دشمن  دست 
جوانان این سرزمین و نتیجه ولایتمداری 
مردم بود.وی گفت: انتظار داریم شهرداری 
و  مقدس  دفاع  زمینه  در  شهر  شورای  و 
را  همکاری  نهایت  شهری  فضاسازی 
نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل  باشند.  داشته 
جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع  ارزش های 
این  برای  زیادی  مهمانان  کرد:  اضافه 
جلسه دعوت شدند اما جمعیت محدودی 
دفاع  غربت  هم  باز  که  یافتند  حضور 
به  اشاره  با  می دهد.وی  نشان  را  مقدس 
استان  در  مقدس  دفاع  هفته  برنامه های 
خراسان جنوبی گفت: همزمان با چهل و 
چهارمین سالگرد هفته دفاع مقدس ۲۴۰ 
عنوان برنامه در قالب هزار و 5۲8 فعالیت 
همکاری  با  که  است  شده  بینی  پیش 
می شود.  برگزار  مختلف  دستگاه های 
معاون  سینمایی اداره  کل حفظ آثار و نشر 
جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع  ارزش های 
هم در این مراسم گفت: در مرحله استانی 
هشتمین جشنواره ملی فانوس ۴۲ اثر با 
کسب رتبه برتر به عنوان برگزیده  انتخاب 
و نفرات اول هر بخش به مرحله داوری 
مهدی  شدند.  معرفی  کشوری  جشنواره 
جشنواره  دو  این  از  استقبال  رحیم آبادی، 
چشمگیر  را  جنوبی  خراسان  استان  در 
خواند و ادامه داد: براساس برنامه ابلاغی 

از مرکز، سهمیه آثار دریافتی از هنرمندان 
استان در جشنواره فانوس ۴۰۰ اثر بود که 
در مجموع 7۲۰ اثر در مرحله استانی به 
دبیرخانه جشنواره ارسال شد.وی گفت: از 
این تعداد 11 اثر هنرهای نمایشی، 15۴ 
اثر هنرهای تجسمی، 15 اثر فیلم مستند 
کوتاه و نماهنگ، 17 اثر موسیقی و سرود، 
11 اثر تولیدات رادیویی و پادکست و 51۲ 
اثر در بخش ویژه دانش آموزی است.این 
مقام مسئول بیان کرد: در جشنواره ملی 
فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای 
مجازی نیز در مجموع ۴1۰ اثر به دبیرخانه 
جشنواره استانی ارسال شد که در این میان 
هشت اثر در بخش های مختلف برگزیده و 
از صاحبان آنها تجلیل و قدردانی شد.وی 
گفت: هشتمین دوره جشنواره ملی فانوس 
ویژه تولیدات هنری و سینمایی و ششمین 
و  مقدس  دفاع  فعالان  ملی  جشنواره 
مقاومت در فضای مجازی به منظور ارتقای 
کمی و کیفی تولیدات هنری، سینمایی و 
به  بومی  استعدادهای  کشف  و  مجازی 
ویژه هنرمندان جوان، متعهد و انقلابی و 
 ۲ در  آنها  بین  در  انگیزه  و  رقابت  ایجاد 
مرحله استانی و کشوری برگزار می شود.

در پایان مراسم برگزیدگان هشتمین جشنواره 
ملی تولیدات هنری دفاع مقدس )فانوس( و 
ششمین جشنواره فعالان دفاع مقدس و مقاومت 
در فضای مجازی تجلیل و قدردانی شدند.

همه دستگاه ها در نشر  ارزش های دفاع مقدس نقش دارند



میـلادیه

میلاد  ششمین گُل محمـدی
امام جعفر صادق )علیه السلام( ششمین امام 
ربیع  هفدهم  دوشنبه  یا  جمعه  روز  شیعیان 
الاول سال 83 هجری مقارن با سالروز ولادت 
حضرت محمد )صلی ا... علیه و آله( در مدینه 

دیده بـه جهان گشودند.

)صلی ا... خدا  رسول  ولادت  زمانی  هم 
)علیه السّلام(  صادق  امام  و  علیه و آله وسلمّ( 
باشد  داشته  اشاره  نکته  این  به  می تواند 
)صلی  ا... خدا  رسول  که  همان گونه 

هدایت  برای  را  اسلام  دین  علیه و آله وسلمّ( 
انسان ها آوردند... ، امام صادق )علیه السّلام( 
نیز با توفیقی که به واسطه شرایط زمانی برای 
آموزه های  شدند  موفق  شد،  حاصل  ایشان 
اسلامی را احیا کنند و در جهان اسلام منتشر 
سازند. از جمله مهم ترین القاب امام صادق 
)علیه السّلام( می توان به صابر، فاضل، طاهر 
مشهورترین  کرد. »صادق«  اشاره  و صادق 
لقب آن حضرت است، که توسط رسول خدا 
شد.  داده  ایشان  به  )صلی ا... علیه و آله وسلمّ( 
شهرت علمی امام در بلاد اسلامی آن چنان 
چشم گیر و زبانزد خاص و عام بود که از نقاط 
بسیار دور سرزمین های اسلامی برای کسب 
فیض به مدینه و حوزه درس ایشان می آمدند 
و از دریای بی کران علوم الهی ایشان بهره 
می بردند. حتی بسیاری از متفکران غیرمسلمان 
نیز برای مذاکره علمی با امام به خدمت شان 
می رسیدند و حضرت به میزان سطح درک و 
علم شان پاسخ می گفتند. محدثان، نام راویان 
موثق آن امام را گرد آورده اند که شمار آنان، 
با وجود اختلاف در آرا و گفتار به چهار هزار 
از  که  زیدی  عُقده  ابن  تنها  می رسد.  نفر 
کتاب  در  نیست  هم  امامی  دوازده  شیعیان 
رجال خود چهار هزار راوی برای آن حضرت 
برشمرده و کتاب های آنان را یاد کرده است. 
اما نکته قابل توجه درباره اصحاب امام این 
 است که حدود ۵۵۰ نفر از آنان ایرانی بودند. 
هِشام بن حَکَم، از بزرگترین متکلمین شیعه 
و از اصحاب امام صادق)ع( بود. جایگاه او در 
نزد امام صادق)ع( تا حدی است که حضرت 
در مورد او می فرمایند: هشام بن حکم مراقب 
و نگهبان حق ما و مؤید صدق ما و نابودکننده 
نظرهای باطل دشمنان ماست. کسی که از او 
پیروی کند، از ما پیروی کرده است و کسی که 

با او مخالفت کند با ما مخالفت ورزیده است.

 خواص بی نظیر عرق یونجه

عرق یونجه دارای خواص بی شماری است که از 
جمله مهم ترین آن ها می توان به کاهش کلسترول 
بودن،  دیابت  ضد  و  خون  قند  کاهش  خون، 
تسکین علایم یائسگی، خاصیت آنتی اکسیدانی و 

ضد التهابی، کمک به پاکسازی کبد و افزایش وزن 
و چاقی اشاره کرد. این خواص به دلیل محتوای 
پروتئین های  و  معدنی  مواد  ویتامین ها،  بالای 
موجود در یونجه به وجود می آید. عرق یونجه  

می تواند به عنوان محرک اشتها عمل کند.

استنشاق بخار با روغن  پونه کوهی

ابتدا یک قابلمه آب را روی حرارت گذاشته و اجازه 
دهید تا بجوشد و سپس قابلمه را از روی حرارت 
برداشته و 3-2 قطره از روغن پونه کوهی را به 
آن اضافه کرده و برای مدت کوتاهی درب قابلمه 

را بگذارید، حوله ای را روی سرتان بیندازید به این 
ترتیب می توانید قابلمه را روی یک میز گذاشته و 
درب قابلمه را بردارید و بخار آن را حدود 12-6 دقیقه 
از طریق بینی استنشاق کنید. این کار به آزاد شدن 

مخاط سوراخ های بینی کمک می کند.

آیا عسل چاق کننده  است ؟

عسل هم به عنوان یک منبع چاق کننده و هم به 
عنوان راهی برای لاغری معرفی شده است! این 
امر باعث تردید می شود، زیرا باور کردن هر دو در 
کنار هم کمی دشوار است. اما این امر شدنی است. 

یعنی هم افرادی که اضافه وزن دارند و هم افرادی 
که لاغر هستند، می توانند از عسل استفاده کنند. 
اگر می خواهید با خوردن عسل لاغر شوید؛ باید 
یک قاشق عسل را با آب ترکیب کرده و شب 

قبل از خواب نوش جان کنید.

کاهش سنگینی  پلک

از قرارگرفتن زیر نور مستقیم آفتاب پرهیز کنید و 
هنگام قرارگرفتن زیر نور خورشید از کرم ضدآفتاب 
و عینک آفتابی و کلاه لبه دار استفاده کنید.از 
موبایل و لپ تاپ خصوصا در شب استفاده نکنید.

در نور کم مطالعه نکنید.با پیشگیری، محافظت و 
رسیدگی به چشم هایتان آنهارا از گزند بیماری ها 
در امان بدارید. برای کاهش سنگینی چشم دو 
قاشق را داخل فریزر بگذارید. بعد از اینکه سرد شد 

آنها را روی چشمان خود قرار دهید.

سیگنال های بدن مبنی بر گرسنگی را می توان با خوردن خیلی سریع اشتباه گرفت. مغز حدود بیست دقیقه 
طول می کشد تا سیری را ثبت کند. تند غذا خوردن اغلب باعث می شود نشانه را از دست بدهید، که ممکن 
است منجر به افراط در خوردن و گرسنگی متعاقب آن شود. آهسته تر غذا خوردن به بدن زمان بیشتری 
می دهد تا بگوید چه زمانی سیر شده است و می تواند از گرسنگی بیش از حد جلوگیری کند.بسیاری از اوقات 
تشنگی با گرسنگی اشتباه گرفته می شود. هنگامی که بدن کم آب است، مغز ممکن است سیگنال هایی مشابه 
سیگنال های گرسنگی دریافت کند، که باعث می شود زمانی که باید آب بنوشید، به دنبال غذا بروید. هیدراته 

ماندن و تنظیم سیگنال های گرسنگی در طول روز می تواند هوس های بی دلیل را به حداقل برساند.

احتمالا افرادی که در خوردن مرغ زیاده روی می کنند، اجازه مصرف غذاهای دیگر را به خود نمی دهند و کمتر 
 گوشت قرمز مصرف می کنند. مرغ هم به اندازه خودش چربی دارد و با مصرف زیاد آن، چربی زیادی وارد بدن 
می شود. پس همه چیز تا زمانی خوب است که در مصرفش زیاده روی نشود. اگر هر روز مرغ می خورید، یعنی 
مقدار زیادی سدیم وارد بدن خود می کنید که خطرناک است. مصرف مرغ کامل به عنوان وعده ناهار 1۷۵۹ 
میلی گرم سدیم را وارد بدن می کند که مصرف روزانه سدیم باید 1۵۰۰ میلی گرم باشد.غذا های فرآوری شده 
مثل هات داگ یا دیگر فست فودها یا گوشت قرمز زیاد می تواند عاملی برای گرفتگی رگ ها و مشکلات قلبی 

عروقی باشد اما افراد زیادی به اشتباه تصور می کنند که مرغ این چنین نیست اما اشتباه نکنید. 

وارد شدن چربی زیاد در بدن

حضرت محمد بن عبدا... )صلی   ا...علیه و آله وسلمّ(،  
آخرین پیامبر الهی در فجر روز جمعه 1۷ ربیع الاول 
در شهر مکه به دنیا آمدند و با تولد آن حضرت 
گشت.  پدیدار  عالم  سراسر  در  شگرفی  تغییرات 
در آن شب 1۴ برج از ایوان کسری فرو ریخت، 
آتشکده فارس که هزار سال آتش آن افروخته بود 
خاموش شد. دریاچه ساوه خشکید، موبد بزرگ در 
خواب دید که شتران تنومند همراه اسب های عربی 
از دجله گذشتند و در سرزمین ایران پراکنده شدند. 

در روایتی از امام صادق )علیه السّلام( نیز نقل شده 
که حضرت فرمودند: »چون رسول خدا تولد یافت 
کاخ های سفید فارس و قصرهای شام )در پرتو نوری 
که تابید( برای آمنه آشکار شد. مژده آمدن رسول 
گرامی اسلام توسط حضرت عیسی )علیه السّلام( 
در آیه: »و هنگامی که عیسی )علیه السّلام( پسر 
اسرائیل،  فرزندان  )علیهاالسلام( گفت:  ای  مریم 
به  و  هستم...  شما  سوی  به  خدا  فرستاده  من 
فرستاده ای که پس از من می آید و نام او احمد 

است، بشارت می دهم...« آمده است. پیامبر )ص( از 
لحاظ جوانمردی و اخلاق، آداب معاشرت و گفتگو، 
بردباری و امانت از همه برتر بودند و از هر گونه 
آزار و دشنام دادن به دور بودند. هرگز مشاهده نشد 
که خصومتی یا ستیزه ای با کسی کنند و آن چنان 
خداوند اخلاق پسندیده به آن حضرت عنایت کرده 
بود که لقب »امین« بر ایشان غلبه یافت و در سراسر 

مکه به محمد امین معروف شدند. 
اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم

میـلاد نـور، نـوربـاران

یاد یاران
شهید سیدمحمد ذبیحي فر       نام پدر: سیدحسین    شهرستان: بشرویه
ملت غیور مبادا نسبت به فرامین رهبري بي اعتنا باشید. اطاعت از فرامین این رهبر بزرگوار 

سبب ایجاد یک جامعه منظم و پاک وخدا گونه مي شود.  پنجشنبه  2۹  شهریور 1۴۰3 * شماره  ۵8۴۰
نور حیّ سرمدی یا رسول ا...4

از همه سرآمدی یا رسول ا...
سیدی خوش آمدی یا رسول ا...

تو رسولِ دو سرایی،جلوه ی روی خدایی
جان مایی  مصطفایی

ای امید عالمین یا محمد محمد  محمد
به فَلکَ نور دو عین

 یا محمد محمد محمد
عاشق و عشق حسین 
یا محمد محمد محمد

سیدی خوش آمدی یا رسولَ ا... 
*******

نور چشم مصطفی آمد خوش آمد
گل باغ هل اتی آمد خوش آمد
صادق آل عبا آمد خوش آمد

یوسف آل پیمبر، ششمین حجت داور
آیه سوره کوثر

به فدایِ قدمت جان یا مولا یا مولایا مولا 
سیدی خوش آمدی یابن الزهـرا 

ستاره باران دیالوگ ماندگار
جبهه فرهنگی تداوم جبهه سخت است که توسط شما جوانان 
رعایت می شود و امید است خواهران در این زمینه با حفظ حجابشان 
پیشگام این جبهه باشند.  شهید مدافع حرم” حمید سیاهکلی”

اگر خیلی سریع غذا می خورید، بخوانید!

شماره 5840                        

۶۸
۷۲۵۳۹

۵۶۲
۶۵4

۹4۲۶
۸۶۵

۲۱4
۱۳4۲۵

۷۳
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳۱۵4۶۲۷۸۹

۷۶44۳۹۲۱۵

۲۹۸۱۷۵4۳۶

۱۵۷۹4۶۳۲۸

۶۸۳۲۵۷۹4۱

4۲۹۳۸۱۶۵۷

۵۷۲۶۱۳۸۹4

۹4۶۵۲۸۱۷۳

۸۳۱۷44۵۶۲

جدول سودوکو

آموزشی

علت های رایج عصبانی شدن

از علت های رایج عصبانی شدن می توان به موارد 
زیر اشاره کرد: تعمیم بیش از حد مسائل: مثلًا من 
همیشه بد شانسم، من هیچ وقت نتونستم دیگران 
را با خواسته های خودم همسو کنم، جوابی که من 
از خوبی کردن از دیگران می گیرم همیشه بدی 
آن ها به من است.تأکید زیاد بر بایدها و نبایدهای 
زندگی: گفتن جملاتی مثل من باید همیشه موفق 
باشم، دیگران نباید با من اینطور صحبت کنند، 
من باید همیشه خوش اخلاق باشم. قضاوت  
عجولانه: در مواقعی ما قبل از این که اطلاعات 
لازم را در مورد اتفاقی بدانیم؛ بر اساس ذهنیت 
خود شروع به قضاوت و تصمیم گیری کنیم. در 
این موارد در اکثر مواقع بعداً متوجه می شویم که 
اشتباه فکر می کردیم یا شدت آن چیزی که ما 
فکر می کردیم به آن اندازه نیست. بهانه جویی : 
زمانی که مدام می خواهیم همه چیز طبق خواسته 
ما باشد و در عین حال هیچ زحمتی برای رسیدن 
به خواسته خود نمی کشیم باعث می شود تبدیل 
به یک آدم بهانه جو شویم که مدام از هر چیزی 
شاکی هستیم و آماده عصبانی شدنیم. مقصر 
دانستن دیگران: زمانی که ما مسائل را فقط از زاویه 
خود ببینیم باعث می شود حق به جانب باشیم و 
احساس کنیم این دیگران هستند که باعث خراب 
شدن شرایط یا روابط می شوند و ما مسئولیتی در 

مقابل آن نداریم. 
راحله شهریاری- کارشناس ارشد روانشناسی

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 3

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۸۱۴ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۲۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۴۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۹۸ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۳۰

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۲۸ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۷۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۴۱

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۱۸۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۲۸۱

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۵۶۸

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۲۶

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۷۳

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۲۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۷۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۹۰۳ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲ ۹۰۳

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۱۳۵۵ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶ ۴۸ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۸۳ 

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۵۲۳۲ 

۰۹۱۵ ۳۶ ۳۵ ۵۰۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷ ۵۹ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸ 

۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۴۰۸ 

۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۸۵۵

۰۹۱۵ ۳۶ ۳۸ ۳۶ ۰

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۰۵۴ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۸۱ 

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۹۲۹۹ 

کد 563

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۴

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳۵۹

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۱

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۲

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۴

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۸

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۹

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۱

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۵ 

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۹

۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۴۹ 

۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۵۴ 

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۸ ۵۷ 

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۸ ۵۹ 

۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۶۲

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۹ 

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۴

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۶

۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۲

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

غذای آماده پیــــام     

 نگران نباشید 

چلو مـرغ     75/000 تومان 
چلـو جوجـه کبـاب      85/000 تومان 
چلو کبـاب کوبیـده      85/000 تومان 
چلـو وزیـری   110/000 تومان 

ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

باغ ویلا تکمیل بهدان
باغچه 330 متری سورگ

آپارتمان تک خواب - برج یاس
روژان گشت ایران 
    آژانس خانواده 

0915۷61۷050  

تور پاییزی گیلان گردی
 ۷ روزه ، صبحانه، نهار، شام 

8/900      13مهرماه

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو  تیپ 206 به نام حسن سورگی با کد ملی 06501۷300۷ 
شماره پلاک 166 د  5۷ ایران 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100% ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
 آدرس: بین رجایی 12و 14      05632316۷13 /  09155604998

از ساعت 10صبح الی 23رستوران کریم خان



۵
پنجشنبه  ۲۹  شهریور 1۴۰3 * شماره  58۴۰

دو تندیس رادیو خراسان جنوبی در جشنواره صدای سخن

رادیو خراسان جنوبی در جشنواره صدای سخن، بین رادیو های ملی و استانی بیشترین تندیس و بیشترین تقدیر را از آن خود کرد. از ۷ تندیس کسب شده توسط 
33 شبکه استانی رادیو در جشنواره صدای سخن، رادیو خاوران ۲ تندیس را از آن خود کرد.  نمایش رادیویی تلخک با تهیه کنندگی خانم پیرامی و نویسندگی 

مرحومه منصوره عسکری دشت بیاض و مستند نوای دل از خانم نیک بین، موفق به کسب تندیس جشنواره صدای سخن شدند.

درخواست سرمایه گذاری 
برای ۵۰ مگاوات انرژی 
خورشیدی در خراسان جنوبی

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی از درخواست سرمایه گذار خارجی برای 
خورشیدی  نیروگاه های  مگاوات   5۰ احداث 
داد.مرتضی ذاکریان در دیدار  استان خبر  در 
با نماینده سرمایه گذار خارجی با بیان اینکه 
خراسان جنوبی به عنوان یکی از قطب های 
منابع طبیعی و انرژی های تجدید پذیر است، 
بیان کرد: وجود 3۰۰ روز آفتابی و قرار گرفتن 
در دالان بادی شرق کشور می تواند سهم قابل 
استان  برای  نو  انرژی های  تولید  در  توجهی 
داشته باشد. وی به پروژه نیروگاه ۷ مگاواتی 
سربیشه اشاره کرد و افزود: این پروژه توسط 
ایرانی مقیم چین سال ۹۷ در  سرمایه گذار 
شهر سربیشه احداث شده است.مدیرکل امور 
میزان  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
سرمایه گذاری مصوب این پروژه را 1۰/58۲ 
یورو اعلام کرد و افزود: میزان سرمایه وارده 
3۷۰۰ هزار یورو بوده است. ذاکریان با بیان 
اینکه برق تولیدی نیروگاه از مرداد ۹۷ به شبکه 
سراسری متصل شده است، بیان کرد: سرمایه 
نیروگاه  احداث  درخواست  پروژه  این  گذار 
پروژه  مجاورت  در  مگاواتی   1۰ خورشیدی 
قبلی را ارائه کرده بود که عملیات اجرایی آن 

طی هفته آینده آغاز می شود.

نمایشگاه دفاع مقدس باید ابعاد 
مختلف جنگ را به نمایش گذارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
دفاع  نمایشگاه  گفت:  جنوبی  خراسان 
مقدس باید ابعاد مختلف جنگ و پیامدهای 
گذارد. نمایش  به  جوان  نسل  برای  را   آن 

به گزارش تسنیم، سیدمحمدرضا طالبی در 
برگزاری  برای  هماهنگی ها  آخرین  جلسه 
نمایشگاه هفته دفاع مقدس اظهار کرد: هدف 
از برگزاری این نمایشگاه، زنده نگه داشتن یاد 
و خاطره ایام دفاع مقدس و شهدای گرانقدر 
است. برگزاری چنین نمایشگاه  هایی، فرصت 
ارزش با  آشنایی نسل جوان  برای   مناسبی 

  های دفاع مقدس و تفکر و اندیشه همسن و 
سالان خود در آن ایام است.معاون سیاسی، 
هم افزایی  استانداری،  اجتماعی  و  امنیتی 
دستگاه ها در برپایی این نمایشگاه را ضروری 
این  ایجاد  برای  باید  کرد:  تأکید  و  خواند 
نمایشگاه از وقت و توان خود هزینه کنیم و 
همه دستگاه ها پای کار باشند. طالبی با تأکید 
بر آثار و پیامدهای دفاع مقدس، متذکر شد: 
تمام تلاش دشمن در آن ایام بر این بود که با 
استفاده از هر ظرفیتی نظام جمهوری اسلامی 

را از پای درآورد.

تجلیل از ۶۰ نفر از کارکنان
 اورژانس خراسان جنوبی

ملی  روز  مناسبت ۲۶ شهریور  به  اصغری- 
اورژانس و فوریت های پزشکی در مراسمی 
در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ۶۰ نفر از 
رئیس  تجلیل شد.  استان  اورژانس  کارکنان 
اورژانس و فوریت های پزشکی استان در این 
پایگاه  مراسم گفت: در خراسان جنوبی 8۶ 
زمینی، ۲ پایگاه هوایی اورژانس و ۴ پایگاه 
رشته  گفت:  حسینی  دارد.  فعالیت  آموزشی 
شهرستان های  دانشگاه های  در  اورژانس 
تدریس  قاین  و  فردوس  طبس،  بیرجند، 
خرید  برای  تازگی  به  افزود:  وی  می شود. 
تجهیزات ۴ میلیارد تومان به اورژانس استان 
اختصاص یافته است.مدیر کل مدیریت بحران 
خراسان جنوبی با تجلیل از کارکنان اورژانس 
در امر خدمت رسانی در حوادث گفت: اورژانس 
بالین  بر  رسیدگی  زمان  در  جنوبی  خراسان 
همواره  حوادث،  در  مصدوم  افراد  و  بیماران 
در کشور رتبه اول تا دوم را داشته استآخوندی 
و  متخصص  نیرو های  کارگیری  به  گفت: 
متعهد، بزرگترین سرمایه برای اورژانس است 
و به روز رسانی امکانات و تجهیزات اورژانس 

باید در اولویت قرار گیرد.

رد پای پژوهش در آثار
 قبل از انقلاب کمتر دیده می شود

به همت معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی، اداره کل آموزش و پرورش 
استان و اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان، کارگاه حماسه پردازی در 
شعر معاصر با حضور استاد سیدمهدی حسینی 
رکن آبادی؛ شاعر و پژوهشگر برجسته کشوری 
در بیرجند برگزار شد. این کارگاه به مناسبت 
روز شعر و ادب فارسی و تقارن آن با هفته 
دفاع مقدس با حضور معلمان و دبیران ادبیات 
فارسی، شاعران و فعالان عرصه شعر و ادب 
رکن آبادی؛  برگزار شد. سید مهدی حسینی 
شاعر و پژوهشگر در این کارگاه با بیان اینکه 
روزهایی چون روز شعر و ادب پارسی ما را به 
سمت میراث غنی ادبیات سوق می دهد، گفت: 
رد پای پژوهش در آثار قبل از انقلاب کمتر دیده 
می شود. وی با بیان اینکه در چهاردهه اخیر شعر 
رونق داشته است و این امر قابل قیاس با گذشته 
نیست، افزود: گرایش فراوان جامعه ما به شعر را 

نباید نادیده گرفت. 

بررسی مشکلات
 حوزه کشاورزی در 

شورای اسلامی استان
مشکلات حوزه کشاورزی خراسان جنوبی در 
جلسه شورای اسلامی استان بررسی شد.به 
رئیس  ملکی،  علی  محمد  مهر،  گزارش 
شورای  جلسه  در  استان  اسلامی  شورای 
جهاد  سازمان  رئیس  که  استان  اسلامی 
کشاورزی خراسان جنوبی و معاونانش حضور 
استان  شهرستان های  در  گفت:  داشتند، 
زرشک بیشترین محصول کشاورزی است 
که باید صادرات این محصول استراتژیک در 
اولویت قرار گیرد.در ادامه دیگر اعضای شورا 
هم به بیان مسائلی چون نبود مشکل موجود 
در آسفالت جاده های بین مزارع، ارتقای چارت 
الزام خرید  نمایندگی های جهاد کشاورزی، 
اراضی  مشکل  اوره،  با  همراه  فسفات  کود 
موقوفه پلاک 15۶ بشرویه، خرابی بخشی از 
چی پی اس های نصب شده بر روی ماشین 
آلات کشاورزی، کمبود اعتبار احیای قنوات، 
خرید  زمینه  در  فردوس  باغداران  مشکل 
انار و فرآوری آن، مشکل در توزیع کود و 
دار  سند  تداوم  کشاورزی،  نهادهای  گرانی 
کردن اراضی کشاورزی، ضرورت برند سازی 
بازار  ایجاد  استان،  کشاورزی  محصولات 
پرداختند.در  کشاورزی  محصولات  بورس 
این جلسه همچنین تاکید شد که از ظرفیت 
نمایندگان خراسان جنوبی در شورای عالی 
استان ها برای طرح مشکلات در قالب ارائه 
طرح باید استفاده شود.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی هم در ادامه این 
جلسه گفت: چون جهاد کشاورزی بهره بردار 
جاده های بین مزارع نیست، نمی تواند آنها را 
بعد از آسفالت تحویل بگیرد و باید جاده بین 
مزارع تحویل کشاورزان شود.محمد حسین 
اکبری با اشاره به اینکه با دعوت از مسئولان 
این خصوص  در  باید  این حوزه  در  مربوط 
خصوص  در  افزود:  شود،  گیری  تصمیم 
در  کشاورزی  جهاد  نمایندگی های  ارتقای 
شهرستان ها کاری نمی توانیم انجام دهیم و 
در آینده اداره کل امور عشایری هم باید در 

این سازمان مستقر شود.

جشن پایان آسفالت
 معابر مهرشهر بیرجند

نصرآبادی - جمعه 3۰ شهریور جشن پایان 
آسفالت معابر مهرشهر بیرجند با حضور مردم 
این منطقه و سایر همشهریان برگزار می شود.
بهترین، شهردار بیرجند در برنامه پرسمان صدا 
و سیمای استان گفت: 11 سال پیش 3۰۰ 
هکتار زمین در قالب دهلکوه قدیم یا همان 
که هم  الحاق شد  به شهر  مهرشهر جدید 
اکنون جمعیتی حدود 5۰ هزار نفر دارد. او افزود: 
۴۰۰ هزار متر مربع آسفالت شامل 1۹ هزار تن 
قیر با اعتباری بالغ بر بیش از 8۰ میلیارد تومان 
در طول 3 سال برای مهرشهر انجام دادیم و 
مفتخریم که اعلام کنیم جمعه این هفته یعنی 
3۰ هریور جشن پایان آسفالت معابر مهرشهر 
را برگزار می کنیم.بهترین بیان کرد: یکی از 
معضلاتی که در خیابان مهرشهر با آن روبرو 
هستیم بحث توقف وسایل نقلیه سنگین است 
که باعث آسیب رساندن به آسفالتی که می شود 
از انجام آن در این خیابان  که هنوز دو ماه 
نگذشته؛ به همین دلیل از شورای ترافیک و 
پلیس راهور می خواهیم تا با اعمال قانون این 
موضوع را پیگیری کنند. شهردار بیرجند ادامه 
داد: یکی از اقدامات دیگری که در سطح شهر 
مشغول به انجام آن هستیم عریض تر کردن 
خیابان ها همزمان با لوله گذاری است که این 
کار با هزینه بسیار کم و بدون تملک املاک 
صورت می گیرد به طور مثال قرار است به 
عرض خیابان حکیم نظاری یک متر و 8۰ 
مساحت  کرد:  عنوان  او  شود.  اضافه  سانت 
میلیون   8 که  است  هکتار   3۷۰۰  بیرجند 
متر مربع معابر شهری اصلی و فرعی دارد، 
آسفالت سازی و ترمیم تمام معابر را مد نظر 
داریم و به محض اینکه خیال مان از راه های 
اصلی شهر راحت شود وارد فاز عملیاتی آسفالت 

و یا ترمیم آسفالت معابر فرعی می شویم.

توقیف هشت خودرو شوتی
 در شهرستان نهبندان

 فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از توقیف 
حامل  شوتی  سواری  خودرو  دستگاه  هشت 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.به 
گزارش ایرنا ، سرهنگ حسین عرب اظهار کرد: 
ماموران پاسگاه “سهل آباد” شهرستان نهبندان 
در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی به هشت دستگاه سواری مشکوک 
شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند.وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضایی در بازرسی از خودروها مقدار هفت 
هزار و ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی را کشف کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان نهبندان بیان کرد: هشت 
دستگاه خودرو توقیف و هشت نفر متهم دستگیر 
که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

صادرات قطعی مرز ماهیرود ۵۷ میلیون دلار ارزآوری داشت
مدیر گمرک مرزی ماهیرود از ارزآوری 5۷ 
میلیون دلاری صادرات قطعی این مرز در 
پنج ماهه نخست امسال خبر داد.به گزارش 
مهر، عابدینی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در پنج ماه سال جاری میزان صادرات قطعی 
مرز ماهیرود 5۷ میلیون دلار و به وزن 3۹۴ 
هزار تن بوده است .وی ادامه داد: این میزان 
از نظر ارزش ۶۲ درصد و از نظر وزن 13 
درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
رشد داشته است.مدیر گمرک مرزی ماهیرود 

افزود: صادرات عبوری در این گمرک طی 
پنج ماهه امسال نیز ۲۴5 میلیون دلار و به 
وزن 5۴3 هزار تن بوده است.عابدینی بیان 
کرد: این میزان نیز از نظر ارزش ۷۰ درصد و 
از نظر وزن ۴۹ درصد نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته رشد داشته است.وی افزود: در 
گمرک  این  عملکرد  مقصد  ترانزیت  رویه 
طی پنج ماهه امسال 5 هزار و ۲۴۰ فقره 
اظهارنامه به وزن 3۴۲ هزار تن بوده که این 
اظهارنامه ۶35 درصد  تعداد  نظر  از  میزان 

و از نظر وزن 88۰ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد داشته است.مدیر 
ورودی  ناوگان  تعداد  ماهیرود  مرز  گمرک 
دستگاه  هزار   ۴۴ را  ماهیرود  گمرک  به 
به  نسبت  میزان  این  گفت:  و  کرد  اعلام 
مدت مشابه سال گذشته 1۲1 درصد رشد 
داشته است.عابدینی، عمده اقلام صادراتی 
گمرک ماهیرود را شامل سیمان، هیدروکربن 
سبک، روغن سوخت تقطیری، صیفی جات، 
کاشی و سرامیک، مصنوعات پلاستیکی، 

تخم مرغ و ... اعلام کرد.وی یادآور شد: در 
سایه تلاش های مستمر در شرایط سخت 
جوی و کمبود نیروی انسانی و زیرساخت ها، 
آمارهای مربوط به مبادلات تجاری امیدوار 
با  گفت:  است.عابدینی  افزایشی  و  کننده 
گرفته  صورت  برنامه ریزی های  به  توجه 
توسط مدیران استان و تلاش و همراهی 
مرز،  در  مستقر  دستگاه های  و  پرسنل 
گمرک ماهیرود تبدیل به یکی از مهمترین 
با  ایران  مرز شرقی  گمرکات  فعال ترین  و 

کشور افغانستان شده است.وی با قدردانی از 
مسئولان ارشد گمرک کشور در توجه ویژه 
به استقرار دستگاه های آشکار ساز در مرزها 
و انجام کنترل های هوشمند با تکیه بر توان 
داخلی به راه اندازی و بهره برداری از دومین 
دستگاه ایکس ری کامیونی در آینده نزدیک 
در مرز ماهیرود خبر داد و خاطرنشان کرد: 
بهره برداری از این طرح در سرعت مبادلات 
مرزی و کنترل و نظارت ها سهم بسزایی ایفا 

می کند.

وحدت اهل سنت و تشیع ایران اسلامی در جهان نمونه است

مهم ترین پیام هفته دفاع مقدس، وحدت است
آدینه- صبح دیروز فرمانده قرارگاه عملیاتی 
به  که  نشست خبری  در  نزاجا  لشکر 3۰ 
شد  برگزار  مقدس  دفاع  هفته  مناسبت 
دفاع مقدس  پیام هفته  گفت:  مهمترین 
هجمه  به  توجه  با  که  چرا  است  وحدت 
تقویت  و  ایجاد  دنبال  به  دشمنان  وسیع 
وحدت هستیم و تقارن هفته دفاع مقدس 
با هفته وحدت نیز بر توجه به این مسئله 

افزوده است.

انتقال آموزه های دفاع مقدس
 به نسل جوان از مهم ترین اهداف 

برنامه های هفته دفاع مقدس است
اینکه  بیان  با  امیر سرتیپ جلیل شاطری 
 31 از  مقدس  دفاع  هفته  های  برنامه 
شهریور ماه آغاز می شوند گفت: نمایش 
اقتدار نیروهای مسلح از برنامه های اصلی 
هفته دفاع مقدس است که روز شنبه در 
برگزار  بیرجند  شیرازی  صیاد  بلوار  مسیر 
خواهد شد.وی در ادامه  با تاکید بر اینکه 
بگیریم  درس  مقدس  دفاع  هفته  از  باید 

افزود: انتقال آموزه های دفاع مقدس یکی 
بعد  بدانند  مردم  تا  است  رژه  اهداف  از 
تحمیلی  جنگ  از  دهه  چهار  گذشت  از 
امام  و  انقلاب  آرمان های  به  همچنان 
راحل پایبند بوده و در مسیر ولایت هستیم. 
نزاجا   3۰ لشکر  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده 
ارتش  محوریت  با  نمایشگاهی  داد:  ادامه 
برگزار  بیرجند  توحید  بوستان  در  امسال 
اقدامات  آن  اصلی  هدف  که  می شود 
تحلیلی، تببینی، آموزشی و تاثیرگذاری بر 
جامعه و نسل جوان است چرا که اگر در 
نکنیم خطای  آگاه  را  راه نسل جوان  این 
بزرگی مرتکب شده ایم. امیر سرتیپ جلیل 
شاطری افزود: جُنگ شادی هم در بوستان 
توحید پیش بینی شده و نهادهای مختلف 
در این برنامه همراه هستند. وی در ادامه از 
برگزاری مسابقه مهارت های فنی و حرفه 
ای بین 1۴۷ نفر کارکنان وظیفه نیز خبر 
داد و گفت: اجرای تور رسانه ای برای بازدید 
از مجتمع مهارت های فنی و حرفه ای که 
برای اولین بار در 1۷ رشته با تجهیزات به 

برنامه های  از دیگر  افتتاح خواهد شد  روز 
هفته پیش رو است.

انعکاس خبر واقعی از 
هر بمب و موشکی قوی تر است

 3۰ لشکر  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده 
تبیین  ما  اصلی  رسالت  داد:  ادامه  نزاجا 
دستاوردهای دفاع مقدس است چون آن 
زمان با دستان خالی ولی ایمان و بازوان 
مقاومت  و  ایستادیم  جهان  مقابل  قوی 
با  شاطری  جلیل  سرتیپ  کردیم.امیر 
علیه  قدرت های جهانی  تجمیع  به  اشاره 
جمهوری اسلامی ایران در جنگ تحمیلی 
گفت: صدام درصدد بود بتواند 3۰ درصد 
نفت جهان را داشته باشد ولی با وحدت، 
ولایت  و  خدا  بر  توکل  اعتقاد،  ایمان، 
کردیم  حفظ  را  سنگرهایمان  مداری 
هزار  از ۲  بیش  اول جنگ  در ۲ سال  و 
کیلومتر خاک وطن آزاد شد و با اینکه به 
اعتقاد کارشناسان آمریکایی جنگ ایران و 

عراق، جنگ جهانی سوم بود اما نتوانستند 
پیروز شوند.وی رسالت خبرنگاران در بیان 
دستاوردهای دفاع مقدس را حائز اهمیت 
دانست و گفت: انعکاس خبر واقعی از هر 
بمب و موشکی قوی تر است و به همین 
رسانه ها  دوش  بر  سنگینی  وظیفه  دلیل 
قرار دارد که یکی از این رسالت ها انتقال 
مفاهیم اصلی دفاع مقدس به نسل جوان 
همچنان  سال ها  از  بعد  بدانند  تا  است  

مقتدر هستیم.

نوسازی سلاح ها 
در دستور کار قرار گرفته است

نزاجا   3۰ لشکر  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده 
از نوسازی سلاح  ادامه نشست خبری  در 
و گفت:اکنون  داد  در سال جاری خبر  ها 
تجهیزاتی به کار گرفته می شود که حاصل 
دسترنج نخبگان دفاع مقدس است و امسال 
نوسازی سلاح ها در دستور کار است.امیر 
اینکه  به  اشاره  با  شاطری  جلیل  سرتیپ 
نزاجا به طول  قرارگاه عملیاتی لشکر 3۰ 

5۰۰ کیلومتر در سه استان شرقی مستقر 
است افزود: برای همه مرزهای شرقی باید 
کار انسداد انجام شود و تا پایان سال 3۰۰ 
کیلومتر در خراسان رضوی هدفگذاری شده 
است و  انسداد مرزی در خراسان جنوبی تا 

سال آینده شروع خواهد شد .

کمترین میزان تردد افاغنه
 از مزر خراسان جنوبی است

کشور  به  افاغنه  ورود  با  رابطه  در  وی 
مردم  از  ایران  حمایت  گفت:  استان  و 
افغانستان به خاطر برادری است،  و امروزه 
ورود افاغنه نسبت به قبل بیشتر شده و در 
کشور پراکنده شده اند اما در مرز خراسان 
جنوبی ورود افاغنه نسبت به دیگر مرزها  
بسیار کم و زیر سه درصد است که کمترین 
تردد نسبت به دیگر استان ها را شامل می 
اتباع  به حضور بی رویه  با توجه  اما  شود 
افغانستان در کشور که خطری برای امنیت 
داخلی محسوب می شود باید تصمیمات و 

اقدامات جدی صورت بگیرد.

برگزاری ۱۲۲ یادواره شهید در خراسان جنوبی به مناسبت هفته دفاع مقدس
معاون هماهنگی کننده سپاه انصارالرضا)ع(، 
سطح  در  که  برنامه هایی  جمله  از  گفت: 
آن  اجرای  و  آماده سازی  حال  در  استان 
هستیم، یادواره شهیدان دفاع مقدس است 
که تعداد آن به 1۲۲ یادواره شهید می رسد. 
سرهنگ رضا هزاری معاون هماهنگی کننده 
سپاه انصارالرضا)ع( در نشست خبری، گفت: 
هستیم،  مقدس  دفاع  هفته  آستانه  در 
فرماندهان نیروهای مسلح به مناسبت ایام 
دفاع مقدس با نماینده  ولایت فقیه در استان 
خراسان جنوبی آیت ا... عبادی دیدار داشته 
و تمامی نیروهای نظامی به نوعی تجدید 

رهبر  و  راحل  امام  اصلی  اهداف  با  پیمان 
معظم انقلاب کردند.سرهنگ هزاری ادامه 
داد: سپاه پاسداران در جهت ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت، برنامه های متنوعی که قرار 
است در این هفته برگزار شود و با یادآوری 
اینکه یکی از توطئه های دشمن جنگ همه 
جانبه هشت ساله ای بود که برای سرنگونی 
انقلاب اسلامی صورت گرفته است، بیان 
کرد: هفته دفاع مقدس یادآوری آن رویداد 
مهم است و اگر مردم با دست خالی توانستند 
در برابر جهان مقاومت کنند، قطعا امروز هم 
می توانند این امر را با تهاجم رسانه ای و 

کنند.  مقابله  دشمن  سوی  از  فرهنگی 
 معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع(
و  سپاه  سطح  در  افزود:  جنوبی،  خراسان 
در  برنامه  عنوان   ۶۰ حدود  استان  بسیج 
عرصه های اقتصادی، سیاسی، بصیرتی در 
هفته دفاع مقدس برنامه ریزی شده است. 
دفاع  هفته  برنامه های  کرد:  تصریح  وی 
مقدس با رژه سراسری که به میزبانی ارتش 
ایران است، آغاز  ایران  جمهوری اسلامی 
و در ادامه ما حدود 1۲۲ یادواره شهید در 
سطح استان از طرف سپاه پاسداران برگزار 
دفاع  هفته  در  داد:  ادامه  شد.وی  خواهد 

مقدس حدود 1۴۷ نشست بصیرتی، در 5۰ 
نقطه لستان عطر افشانی مزار مطهر شهدا را 
خواهیم داشت و همچنین حدود ۷1 مسابقه 
کارگاه   3۲ و  شد  خواهد  برگزار  ورزشی 
سبک زندگی هم برگزار می شود.سرهنگ 
هزاری اظهار کرد: حدود ۴1 محفل انس با 
قرآن کریم به همراه دیدار با خانواده شهدا، 
ایثارگران و رزمندگان از دیگر برنامه های 
هماهنگ  است.معاون  مقدس  دفاع  هفته 
خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  کننده 
جنوبی، گفت: در این ایام به مناسبت هفته 
دفاع مقدس حدود 13۲ گروه جهادی یه 

شهدا  بضاعت  کم  و  محروم  خانواده های 
اعتبار  افزود:  می کردند.وی  خدمت  ارائه 
31 میلیارد تومانی برای 38 پروژه عمرانی 
مسکن  احداث  و  آبرسانی  برنامه  جهت 
تعلق  یادواره شهدای  احداث  و  محرومین 
گرفت و به مرحله بهره برداری خواهد رسید.
سرهنگ هزاری خاطر نشان کرد: در آغاز 
 سال تحصیلی جدید سپاه انصارالرضا )ع( 
پرورش  و  آموزش  همکاری  با 
دانش آموزی،  بسیج  و  جنوبی  خراسان 
در  ایثار  زنگ  نواختن  برای  برنامه ای 
کرد. خواهد  برگزار  مدارس  سطح 

امور  در  علمیه  حوزه های  مدیر  مشاور 
مذاهب اسلامی گفت: وحدت اهل سنت و 
تشیع در جمهوری اسلامی ایران در سطح 
حجت الاسلام  است.  نمونه  بین المللی 
محمدحسن زمانی، مشاو مدیر حوزه های 
علمیه در امور مذاهب اسلامی در همایش 
اسدیه  در  که  )ص(  محمد  امت  بزرگ 
برگزار شد، اظهار کرد: اعتقاد براین است 
که خدای متعال کامل ترین برنامه و مدون 
ترین قانون زندگی را به پیامبر اسلام داد تا 
آن را برای همه بشریت به ارمغان بیاورد. 
به گفته وی پیروزی انقلاب اسلامی سبب 
اخراج شوند.  ایران  از  تا استعمارگران  شد 
وی با اشاره به این که  به طور حتم روزی 

به دست  دنیا  زمامداری  که  رسد  فرا می 
بیت  آزادی  کرد:  تصریح  بیفتد  مسلمان 
افتاد  اتفاق خواهد  به زودی  المقدس هم 
ا...  الا  اله  ندای »لا  القصی  در مسجد  و 
محمد رسول ا... « طنین انداز خواهد شد.  
وی دین مبین اسلام را دومین دین بزرگ 
دنیا دانست و ادامه داد: بنابر پژوهشی هایی 
که سازمان ملل متحد انجام داده در یک 
قرن آینده اسلام محمدی اولین دین دنیا 
خواهد بود.  استاد حوزه و دانشگاه در ادامه 
خاطر نشان کرد: با پیروزی انقلاب اسلامی 
اولین پایگاه رسمی برای نشر جهانی دین 
اسلام تاسیس شد و اکنون کشور ایران به 
پایگاه گسترش اسلام در دنیا مبدل شده 

است.امام جمعه اهل سنت اسدیه نیز گفت: 
اینکه دشمنان جرات و جسارت قتل عام 
مسلمانان را پیدا کردند و از کسی ترسی 
انسجام  و  وحدت  نبود  دلیل  به  ندارند 
احمد  سید  مولوی  است.  مسلمانان  بین 
عبداللهی گفت: خدا در قرآن اول از همه 
امر به تقوا کرده و کسی می تواند وحدت 
را در جامعه نهادیه کند که از خدا بترسد، 
کسانی که در بین مسلمانان اخلاف ایجاد 
می کنند از خدا نمی ترسند و دغدغه آنان را 
ندارند.وی با بیان اینکه میلاد پیامبر اکرم 
)ص( مصداق وحدت است افزود: اختلاف 
عذاب است، نزاع غیرت مسلمین و تفرقه 
قدرت آنان را از بین می برد لذا امروز بیشتر 

از هر زمانی به وحدت نیاز داریم.امام جمعه 
اهل سنت مرکز شهرستان درمیان اظهار 
عنوان  به  را  اختلاف  کرد: دشمنان حربه 
حربه تاثیرگذار انتخاب کردند و از آن سود 

این  اسلامی  امت  کاش  ای  بردند،  هم 
احساس مسئولیت را داشته باشد و مسئله 

امت اسلامی فراموش نشود.

عمل جراحی نادر  و  بسیار  پرخطر آبسه ساقه مغز  با موفقیت در بیرجند انجام شد

مغز توسط جراح مغز و اعصاب بیمارستان عمل جراحی نادر و بسیار پرخطر آبسه ساقه 

رازی بیرجند با موفقیت انجام شد. به گزارش 
مهر، استاد و جراح مغز و اعصاب دانشگاه 
جزئیات  تشریح  در  بیرجند  پزشکی  علوم 
این عمل گفت: بیمار خانم 3۷ ساله و زائر 
اربعین حسینی که هنگام برگشت از کربلا 
به صورت ناگهانی دچار افت سطح هوشیاری 
و فلجی نیمه راست بدن شده و با مراجعه به 
بیمارستان ایلام و درمان طبی صورت گرفته 
به تدریج سطح هوشیاری وی بهتر می شود.

دکتر کاظم قائمی ادامه داد: وی سپس برای 
ادامه مراحل درمان با رضایت همراهان و 

رازی  بیمارستان  به  اینجانب  با  هماهنگی 
اعزام می شود که در بررسی های انجام شده 
ضایعه در ساقه مغز دیده شد که با توجه به 
نمای رادیولوژی با تشخیص آبسه ساقه مغز 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. وی افزود: 
بیمار در پوزیشن نشسته بعد از یک عمل 
جراحی موفق و پر استرس، آبسه با حجم 
حدودی سه سی سی چرک با فشار تخلیه 
و برای آزمایشات لازم و کشت به آزمایشگاه 
ارسال شد.وی با بیان اینکه ساقه مغز مرکز 
اعصاب  تنفس،  خون،  فشار  قلب،  کنترل 

مغزی و همچنین فیبرهای حرکتی و حسی 
و خطر  مورد حساسیت  همین  و  می باشد 
عمل را بالا می برد، افزود: بعد از عمل بیمار 
در آی سی یو بستری و در حال حاضر کاملًا 
هوشیار بوده و برای بهبود سریع تر، اقدامات 
فیزیوتراپی، بلع درمانی و درمان تکمیلی آنتی 
از  بیوتیکی شروع شده است. دکتر قائمی 
تلاش های دکتر صابر متخصص بیهوشی 
و پرسنل بسیار خوب اتاق عمل و بخش 
آی سی یو و بخش جراحی مغز و اعصاب 

بیمارستان رازی تشکر و قدردانی کرد.
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پیامبر اعظم )صلی ا... علیه و آله و سلم( فرمودند:
»اثِنان یعَُجّلهُما ا... فيِ الدُنیا البغي وعُقوق الوالدِین

دو چیز را خداوند در این جهان کیفر مي دهد : تعدي  و ناسپاسي پدر و مادر .
کنز العمال ، ج 16 ، ص 462 ، ح 45458

به سفیر ایران در لبنان تعرض شده، 
باید پاسخ قاطع به اسرائیل داد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
 مجلس می گوید: همانگونه که به کنسولگری ما 
در دمشق حمله کردند و اقدام تروریستی انجام 
دادند، علیه سفیر جمهوری اسلامی ایران که نماد 
دولت و ملت ما در خاک لبنان است، تعرض انجام 
دادند و به نظر من دولت علاوه بر محکوم کردن، 
هر چه سریع تر پاسخ قاطعی به رژیم صهیونیستی 
بدهد. گفتنی است دو شب پیش خبر »حمله 
گسترده سایبری رژیم صهیونیستی در لبنان« 
منتشر شد، انفجار پیجرها در لبنان به شهادت 12 
نفر منجر شده است و ۴ هزار از جمله سفیر ایران 

در بیروت زخمی شده اند.

پزشکیان در جلسات مجمع تشخیص 
از FATF دفاع خواهد کرد و مجمع هم 

تصویب می کند

مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
ایلنا، درباره آخرین وضعیت  با  نظام در گفتگو 
بررسی پیوستن ایران به FATF در مجمع و اینکه 
آیا دولت می تواند در این باره تصمیم بگیرد، اظهار 
کرد: آقای رئیس جمهور در نشست خبری به این 
موضوع اشاره کرد و قرار شد با مجمع تشخیص 
  FATF مصلحت نامه نگاری انجام دهند تا بحث
دوباره مطرح شود. وی ادامه داد: آقای پزشکیان 
خودشان عضو مجمع تشخیص مصلحت هستند 
و در جلسات حضور پیدا می کنند، از FATF دفاع 

خواهد کرد و مجمع هم آن را تصویب می کند.

افزایش کم حال قیمت ها 
در بازار طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش 
 قیمت در بازار روز گذشته نمایان شد؛ به طوری که

نرخ سکه امامی با 2۴0 هزار تومان افزایش به ۴۴ 
میلیون و 310 هزار تومان رسید. همچنین نرخ 
طلا 18 عیار با افزایش قیمت رقم خورد. نرخ دلار 
به نقل از کانال های غیر رسمی اعلام نرخ ارز، 

59.750 تومان معامله شد.

بانک مرکزی متعهد به پرداخت وام 
ازدواج تا پایان سال به تمام واجدان 

شرایط شد

شورای  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  عضو 
اسلامی با اشاره به جلسه این کمیسیون با رئیس 
بانک مرکزی گفت: در این جلسه بانک مرکزی 
متعهد شد همه کسانی که واجد شرایط اخذ وام 
ازدواج و فرزندآوری هستند، تا پایان سال از این 

تسهیلات بهره مند شوند.

هشدار آموزش و پرورش 
به معلم بلاگرها

درباره  پرورش  و  آموزش  وزارت  سخنگوی   
معلم  توسط  دانش آموزان  تصاویر  انتشار 
بلاگرها گفت: دانش آموز یک وجود معصوم، 
معرض  در  را  او  اگر  و  است  بی دفاع  و  پاک 
جمع آوری فالوئر قرار دهیم کار مناسبی نیست. 
سخنگوی وزارت آموزش  و پرورش با اشاره به 
ابزار  را  دانش آموز  ندارند  اجازه  معلمان  اینکه 
بلاگرها  معلم  گفت:  کنند،  فالوئر  جمع آوری 

معمولًا از مدارس غیردولتی هستند.

پیشنهاد تعطیلی ۱۲ ربیع الاول برای 
افزایش وحدت اهل سنت و تشیع

مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های 
دینی و مذهب با بیان این که برای افزایش 
در  را  طرح  چند  تشیع  و  اهل سنت  وحدت 
دستور پیگیری داریم، گفت: پیشنهاد تعطیلی 
برای  12 ربیع الاول، پیگیری تصویب بودجه 
علمای اهل سنت و در اختیار قرار دادن برخی 
جایگاه ها و مسئولیت ها به نخبگان و شایستگان 

اهل سنت از جمله طرح ها است.

امیر از بند انفرادی به بند عمومی 
منتقل شده است

محمدعلی مقصودلو، عموی امیر تتلو خواننده 
بازداشتی، گفت: حکم امیرحسین مقصودلو آمده 
است و او از بند انفرادی به بند عمومی منتقل 
شده است. او می گوید با برادرزاده اش ملاقات 
 نداشته اما از حالش خبر دارد که خوب است. 
به گفته  وی، تتلو با مادر و وکیلش ملاقات دارد 
ماموران  اینکه گیاهخوار است،  به  توجه  با  و 
زندان هم برای گیاهخواری او شرایط را فراهم 

می کنند.

کاهش ۱9 درصدی سرقت در کشور

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: از ابتدای سال 
تاکنون 19 درصد وقوع سرقت در کشور کاهش 
داشته است. قنبری افزود: بیش از 55 درصد از 
سرقت ها مربوط به سرقت های خرد، 38 درصد 
مربوط به سرقت های مهمه و 5 درصد نیز جرایم 

جنایی و کلاهبرداری می باشد.

واکنش پزشکیان به اقدام تروریستی 
در لبنان

پزشکیان در جلسه هیئت دولت با اشاره به وقایع 
لبنان، چنین رخدادی را مایه شرمساری کشور های 
غربی و در رأس آن ها آمریکایی ها دانست که از 
هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی خود 
فروگذار نمی کنند. رئیس جمهور تصریح کرد: 
اینکه از ابزار هایی که به شکل مرسوم برای ارتقای 
آسایش و رفاه حال بشر ساخته شده ، به عنوان ابزار 
ترور و نابودی علیه کسانی که نگاه آنها با ما همسو 
نیست، استفاده شود، گواه سقوط انسانیت و غلبه 

خوی وحشی گری و جنایت پیشگی است.

توییت ابطحی در واکنش
 به ترور پیجری

واکنش های  با  لبنان  در  اخیر  تروریستی  اقدام 
بسیاری همراه بوده است. در این راستا محمدعلی 
ابطحی فعال اصلاح طلب نوشت: »ترور پیجری و 
تکنولوژیک ومجروح کردن همزمان هزاران نفر از 
مردم لبنان فاز جدیدی از جنگ جدید تکنولوژیک 
است که این بار جایگزین جنگ های سنتی است. 
جنایتکاران صهیونیست همه نوع جنایت را بر 
مردم لبنان و فلسطین تجربه می کنند. اسرائیل 
یک دولت یاغی است که در جهان نفس کش 

می طلبد. بد تر از عصر حجر.

نمی توانم اطمینان دهم که حقی ضایع 
نکرده باشم

مقیمی، رئیس سابق دانشگاه تهران با تاکید بر 
اینکه نمی توانم اطمینان دهم که در تصمیمات و 
اقداماتم حقی ضایع نکرده باشم، گفت: اما به شما 
اطمینان می دهم در جهت احقاق حقوق تمامی 
ذی نفعان دانشگاه حداکثر تلاشم را به کار گرفتم و 

کم  فروشی نکردم.

 مجیدی دستیار اجرایی رئیس دفتر 
رئیس جمهور شد

حسن مجیدی، دستیار اجرایی رئیس دفتر رئیس 
جمهور شد. حسن مجیدی سال 97 به عنوان 
از  جهانگردی  و  ایرانگردی  شرکت  مقام  قائم 
شرکت های تابعه صندوق بازنشستگی منصوب 
شد. مجیدی همچنین داماد مسعود پزشکیان 

رئیس جمهور  نیز می باشد.

شورای نگهبان لایحه حجاب را تایید 
کرده؛ باید ابلاغ شود

مجلس  قضایی  و  حقوقی  کمیسیون  رئیس   
شورای  توسط  حجاب  و  عفاف  لایحه  گفت: 
موسی  شود.  ابلاغ  باید  و  شده  تایید  نگهبان 
غضنفرآبادی درباره آخرین وضعیت لایحه عفاف 
و حجاب گفت: لایحه عفاف و حجاب را شورای 
نگهبان تایید کرده است و باید ابلاغ شود. وی 
درباره این که شورای نگهبان همان کلیاتی که 
مجلس فرستاده را تایید کرده است، اظهار کرد: 

بله، همان است. 

هیچ نیروی سپاه در ماجرای پیجرها 
شهید نشده است

انقلاب  پاسداران  سپاه  سخنگوی  نائینی، 
اعلام کرد: برخلاف شایعات بعضی  اسلامی 
رسانه ها و حساب های فضای مجازی، هیچ 
حمله  در  پاسداران  سپاه  نیروهای  از  کدام 
تروریستی اخیر که از طریق پیجرها در لبنان 

صورت گرفت، به شهادت نرسیده است.

تندروها در خواب هم نمی دیدند دولتی 
پیروز شود و از آنها هم استفاده کند

ایمن آبادی، نماینده ادوار مجلس در رابطه با 
حمله اخیر تندروها به مشی ایجاد وفاق ملی 
در دولت چهاردهم و تعبیر آن به نفاق گفت: 
تندروها در خواب هم نمی دیدند دولتی پیروز 
شود و از آنها هم استفاده کند. امروز در دولت 
علیه  انتخابات  شب  که  دارد  وجود  وزیری 
بود.  تند  هم  او  بیانیه  و  داد  بیانیه  پزشکیان 
سوء  پزشکیان  نیت  حسن  از  امروز  تندروها 
استفاده می کنند و پست هایی که به آنها داده 

می شود را از روی ترس تحلیل می کنند. 

 مذاکرات با آژانس و ۱+4 با 
غریب آبادی و مذاکرات دو جانبه با 
اروپا و آمریکا بر عهده روانچی است

وزیر  های  گفته  اساس  بر  نوشت:  خراسان 
 خارجه از این به بعد موضوع پرونده هسته ای

و  سیاسی  معاونت  هماهنگی  و  مشارکت  با 
معاونت بین الملل به جلو می رود، به شیوه ای 
که مذاکرات با آژانس و 1+۴ با غریب آبادی 
و مذاکرات دوجانبه با اروپا و آمریکا بر عهده 

روانچی خواهد بود.

 مسلمانان جهان کالاهای 
رژیم صهیونیستی را تحریم کنند

و  پور، عضو سابق کمیسیون قضایی  کمالی 
حقوقی مجلس، اظهار کرد: زمان آن فرا رسیده 
است که مسلمانان جهان به صحنه آمده و در 
اولین قدم کالاهای رژیم منحوس صهیونیستی 
فضای  کالا،  تحریم  یعنی  کنند.  تحریم  را 
مجازی و هر کاری که می توانند انجام دهند، 

تا از شر رژیم صهیونیستی راحت شویم.

دولت  بدون داشتن شبکه ای 
تلویزیونی شکست  می خورد

در  طلب  اصلاح  فعال  آبادی،  زید 
تصور  می توان  آیا  نوشت:  یادداشتی 
حالی که  در  دنیا  از  گوشه ای  در  کرد 
برگزاری  مشغول  کشور  رئیس جمهور 
مصاحبه مطبوعاتی است، دستگاه رسانه 
سوی  از  بودجه اش  که  کشور  رسمی 
دولت تأمین می شود، سرگرم نظرسنجی 
با جهت گیری منفی آشکار علیه شخص 
بدون  باشد؟  او  کابینه  و  رئیس جمهور 
بی سابقه  دنیا  در  پدیده ای  تردید چنین 
است اما چرا در کشور ما به رفتاری عادی 
تبدیل شده است؟ رسانه رسمی نمی تواند 
منتقد و مخالف سیاست های دولت باشد. 
نقد عملکرد دولت بر عهده رسانه ها و 
شبکه های مستقل و غیردولتی است که 
هزینه آنها از جیب صاحبان شان تأمین 
بنابراین فرمول خیلی ساده و  می شود. 
تصمیمات  از  حمایت  است.  سرراست 
دولت از جایگاه رسمی و حکومتی، نقد 
از  آن  با  مخالفت  و  دولت  تصمیمات 
مدنی  جامعه  سطح  در  و  دولت  بیرون 
قوا  تفکیک  اصل  که  محدوده ای  یا  و 
آن را به رسمیت شناخته است. جز این 
باشد، نه  فقط وضعیت دولت در دولت و 
آشوب عینی و ذهنی ناشی از آن پیش 
می آید، بلکه دولت مستقر هم زمینگیر و 
نهایتاً با شکست روبه رو می شود. وی در 
ادامه این یادداشت نوشت: به قول مولا 
علی، »الله الله« دربارۀ شبکۀ تصویریِ 
در اختیارِ دولت که اگر مقدور نشود، از 
هم اکنون باید در انتظار شکست دولت 
نشست. شکست این دولت اما شباهتی 
ندارد.  پیشین  دولت های  شکست  به 
که  است  آن  از  هولناک تر  عواقبش 
برخی اذهان ساده و بسیط و ناآشنا به 
ریشه های اجتماعی و اقتصادی سیاست 

می پندارند!

کارشناس مسائل بین الملل گفت: اقدامات 
جمله  از  صهیونیستی  رژیم  تروریستی 
دستکاری پیجرها ناشی از ترس از آینده 
برابر جبهه مقاومت  و استیصال آن در 
است. به گزارش ایسنا، عصر سه شنبه بر 
اثر انفجار دستگاه های ارتباطی پیجر در 
لبنان 12 نفر شهید و هزاران نفر دیگر 

صدور  با  لبنان  حزب ا...  شدند.  زخمی 
را مسئول  رژیم صهیونیستی  بیانیه ای، 
این حمله اعلام و تاکید کرد دشمن بهای 
 این تجاوز جنایتکارانه را قطعا خواهد داد.

در همین راستا، رسانه های صهیونیستی 
نیز فاش کردند نوع ماده منفجره ای که 
 PETN ،در دستگاه ها جاسازی شده بود
بوده که یکی از قوی ترین مواد منفجره 
ماده  این  است.  شناخته  شده در جهان 
حساس به گرما و اصطکاک است که 

دلیل انفجار آن را توضیح می دهد. 
»هادی هاشم« نماینده لبنان در سازمان 
سه شنبه  روز  تجاوز  کرد:  تاکید  ملل 
رژیم صهیونیستی علیه لبنان به منزله 
جنایت جنگی است و منطقه را به جنگ 
می کشاند. وی گفت: اسرائیل بار دیگر 
ثابت کرد که قوانین بین المللی را زیرپا 
و  حل  برای  تلاش ها  مانع  می گذارد، 
فصل می شود و منطقه را در وحشت قرار 
می دهد. »جواد منصوری« در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به اتفاقات روز سه شنبه در 
لبنان و انفجار پیجر اعضای حزب ا... لبنان 

با تاکید بر اینکه این اقدام توسط اسرائیل 
انجام گرفته است، گفت: دولت اسرائیل 
تروریستی،  اقدامات  اساس  بر  ابتدا  از 
بی اعتنایی نسبت به تمامی اصول انسانی 
و قانونی و بین المللی شکل گرفته است و 
در بیش از هفت دهه پیش با همین تفکر 
پیش رفته است. اتفاقاتی نظیر آنچه در 

لبنان روی داد از نظر کسانی که با ماهیت 
اسرائیل آشنایی دارند و حامیان این رژیم را 
می شناسند و اهداف و منافع مشترک همه 
اینها را کاملا می شناسند،  امر غیرمنتظره  و 
عجیبی نیست. وی گفت: نتانیاهو در جلسه 
اتحادیه اروپا 2 سال پیش گفته بود که اگر 
روزی قرار باشد اسرائیل از بین برود باید 
اتفاقات بزرگی در دنیا بیفتد، بنابراین آن چه 
در یک سال گذشته در منطقه واقع شده 
بخشی از آن چیزی است که نتانیاهو در 
2 سال پیش گفته است. این کارشناس 
مسائل بین الملل با بیان اینکه اتفاقاتی از 
لبنان و دیگر کشورهای  این دست در 
محور مقاومت، حاصل بی اعتنایی تعدادی 
از کشورهای عربی و مسلمان نسبت به 
وقایع یک سال گذشته و نتیجه بی عملی 
سازمان های بین المللی است، گفت: این 
اتفاقات نشانه ای از ماهیت صهیونیسم و 
اهداف آن در منطقه است. منصوری تاکید 
کرد: کشورها و مردم منطقه باید خودشان 
را برای اتفاقات غیرمنتظره آماده کنند، 
چون اسرائیل برای ادامه موجودیت خود 

به هیچ یک از اصول و قواعد انسانی و 
دینی حقوقی و بین المللی پایبندی ندارد و 
دشمنی دیرینه و سازش ناپذیر صهیونیسم 
با اسلام و مسلمانان، یک دوران نسبتا 
مقاومت  حال  عین  در  دارد.  طولانی 
ملت های منطقه قطعا این مجموعه را 
به شکست می کشاند. ما تجربه شکست 
رژیم صهیونیستی را در جنگ های 11 
روزه و 33 روزه و دیگر تحولات داریم 
که با وجود جنایت های بی حد و حصر با 
شکست های مفتضحانه مواجه شدند و این 

بار هم قطعا چنین می شود

اسلام  با  دشمنی  در  غرب   نظام 
حد و مرز ندارد

حامیان  واکنش  و  برخورد  درباره  وی 
اسرائیل با این اقدام تروریستی و استفاده 
از یک وسیله الکترونیکی عادی به عنوان 
یک ابزار جنگی اظهار کرد: خوشبختانه 
با چالش های  این روزها  غرب خودش 
کوچک و بزرگ در داخل کشورهایشان 
برای مقابله با اقدامات تروریستی و کشتار 
جمعی اسرائیل مواجه هستند که می تواند 
پشتیبانی بی حد از اسرائیل را محدود کند. 
همچنین ملت های منطقه می توانند با 
وحدت و هماهنگی مبارزه خودشان را 
ادامه دهند و در عین حال مراقبت های 
حال  هر  به  باشند.  داشته  باید  را  لازم 
نظام غرب در دشمنی با اسلام حد و مرز 
ندارد. در هشت سال دفاع مقدس شاهد 
انواع جنایات از سوی آمریکا و حامیانش 
بودیم اما سرانجام مردم ایران در جنگ 
تحمیلی به پیروزی رسیدند و دنیا هم 
این را اعتراف کرد و در این مساله هم 
همین طور می شود.  منصوری اقدامات 
قهری و تروریستی اسرائیل را ناشی از 
استیصال این رژیم نسبت به ماهیت و 
موجودیتش در منطقه دانست و گفت: 
آنها فکر می کنند که عمرشان به پایان 

رسیده است از این رو وحشی گری خود را 
به اوج رسانده و برای انتقام این کارها را 
می کنند.  این کارشناس مسائل بین الملل 
تصریح کرد: اقدامات اسرائیل در طول 
و  انسانی  ضد  تروریستی،  غالبا  تاریخ 
ضد قوانین موجود بین المللی بوده است 
و از آواره کردن افراد و قتل عام و کشتار 
جمعی مسلمانان و فلسطینیان استقبال 
انتظار نیست  از  از این رو دور  می کند، 
که حتی در آینده شاهد اقدامات شدیدتر 
سلاح های  کاربرد  در  وحشیانه تری  و 

شیمیایی و میکروبی این رژیم باشیم. 

انفجار مجدد چند دستگاه ارتباطی 
در بیروت و دیگر مناطق لبنان

رسانه ها از انفجار چند دستگاه  ارتباطی 
در ضاحیه جنوبی بیروت و برخی دیگر از 

مناطق لبنان خبر می دهند. 
به گزارش ایسنا، خبرنگار الجزیره از شنیده 
انفجار در ضاحیه  شدن صدای چندین 
جنوبی بیروت و تعدادی دیگر از مناطق 
لبنان خبر داد که بر اثر انفجار دستگاه های 
قدس  خبری  شبکه  داد.  رخ  ارتباطی 
گزارش کرد در پی انفجار این دستگاه ها، 
داخل تعدادی از آپارتمان ها، خودروها و 
موتورسیکلت ها آتش سوزی رخ داد. منابع 
لبنانی به شبکه خبری قدس گفتند انتفال 
زخمی های ناشی از انفجار دستگاه های 
ارتباطی به بیمارستان ها ادامه دارد. رویترز 
به نقل از یک منبع امنیتی گزارش کرد: 
دستگاه های ارتباطی که دیروز در لبنان 
پیجری که  با دستگاه های  منفجر شد 
منفجر شد متفاوت است. همچنین سفیر 
ایران در لبنان با اشاره به حمله تروریستی 
روز سه شنبه رژیم صهیونیستی در لبنان 
به شهادت  پیجرها که منجر  انفجار  و 
و زخمی شدن تعداد زیادی از مردم این 
کشور و نیز جراحت خود او شد، واکنش 

نشان داد.

 اسرائیل برای ادامه موجودیت خود به هیچ اصول انسانی پایبند نیست

قرارگاه جهادی انصارالله آماده دریافت کمک های مردمی
 برای احداث و تعمیر منازل محرومین و امور نیکوکاری 

       5892107045848614  بانک سپه 
 به نام قرارگاه جهادی انصار الله 

برای عضویت : خراسان جنوبی ، بیرجند ، خیابان جمهوری اسلامی ، 
نبش جمهوری اسلامی 33 

09369321788 - 09157247800
www.saf14.ir : نشانی وب سایت قرارگاه

نشانی کانال قرارگاه :
https://eitaa.com/Ansarullah_ jihadi_camp 

اقتصادی شدن ساخت و ساز 
افزایش  فضای مفید  ساختمان

کاهش قابل ملاحظه مصالح بنایی و آب 
کاهش وزن سازه و عملکرد لرزه ای مناسب 

                   سرعت بالای اجرا و نصب )4 تا 6ماه صفر تا صد(

دارای مجوز و تاییدیه از طرف سازمان نظام مهندسی

LSFچرا سیستم             

ravagh_eng_group09334446208  

خوشمزه رژیم بگیرید!

شکلات  رژیمی مناسب برای افراد دیابتی
پرستار ۲ - پشت بیمارستان ولیعصر)ع(

 تلفن : 09337۲8335۱


